



Ata de pregão

Órgão gestor: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Ata final da sessão do Pregão eletrônico para registro de preços - Planejamento de registro de preços nº 0000000212/2015.

Às 10:00:00 horas, do dia 25 de Novembro de 2015, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para registro de preços de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS.

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos. O registro de preços foi efetuado conforme disposições do Decreto Estadual nº 44.787, de 18 de abril de 2008, e do edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Outro	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	LUSIMAR DA SOLEDADE DE OLIVEIRA	Sim
Micro	17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME	BRUNA GORETTI ALVES LOPES	Sim
Micro	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	VINÍCIUS HENRIQUE FRANÇA DE OLIVEIRA	Sim
Pequena	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	Alan Emanuel Lobo de Sousa	Sim

Lote: 1

Descrição:

Canaletas Metálicas Dutotec, Módulos Pial Plus e Canaletas de PVC.

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 307.249,85

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00015014-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO 90 GRAUS; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO 90 GRAUS; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: Pial

Modelo: 29904X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 15,6900

Valor total: R\$ 1.569,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00011204-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);

Marca: Pial

Modelo: 30801X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 1,4800

Valor total: R\$ 1.480,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00022075-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 2000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Marca: Pial

Modelo: 30024X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 12,4300

Valor total: R\$ 24.860,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00029127-7

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE SOBREPOR, DE PRESSAO, TIPO MODULO; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 2 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 127V/25A; DETALHES: PARALELAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE SOBREPOR, DE PRESSAO, TIPO MODULO; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 2 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 127V/25A; DETALHES: PARALELAS;

Marca: Pial

Modelo: 612104

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 25,2100

Valor total: R\$ 5.042,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00029130-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, PARA MODULOS, FIXACAO P/PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO VERTICAL, RETANGULAR; MEDIDAS: 7,8 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 205,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, PARA MODULOS, FIXACAO P/PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO VERTICAL, RETANGULAR; MEDIDAS: 7,8 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Marca: Pial

Modelo: 618501

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 205,0000

Valor unitário: R\$ 2,8200

Valor total: R\$ 578,10

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00029131-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, ENCAIXE DE PRESSAO, LINHA MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: TIPO CEGO; MEDIDAS: (4X4) 12,4 X 11,8 CM X 8 MM DE ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 150,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, ENCAIXE DE PRESSAO, LINHA MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: TIPO CEGO; MEDIDAS: (4X4) 12,4 X 11,8 CM X 8 MM DE ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Marca: Pial **Modelo:** 618510

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150,0000

Valor unitário: R\$ 6,8500

Valor total: R\$ 1.027,50

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00029132-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS, FIXACAO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 1 + 1 POSTO (SEPARADOS/LATERAIS); MEDIDAS: 12,4 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 370,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS, FIXACAO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 1 + 1 POSTO (SEPARADOS/LATERAIS); MEDIDAS: 12,4 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Marca: Pial

Modelo: 618511

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 370,0000

Valor unitário: R\$ 6,8500

Valor total: R\$ 2.534,50

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00029134-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: RETANGULAR, 2 + 2 POSTOS SEPARADOS; MEDIDAS: 12,4 CM X 11,8 CM X 8 MM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: RETANGULAR, 2 + 2 POSTOS SEPARADOS; MEDIDAS: 12,4 CM X 11,8 CM X 8 MM; COR: BRANCA OU BEGE;

Marca: Pial

Modelo: 618514

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 6,8500

Valor total: R\$ 342,50

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00029136-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: PAREDE DE PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO, RETANGULAR, CEGO; MEDIDAS: 2,14 X 4,28 CM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: PAREDE DE PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO, RETANGULAR, CEGO; MEDIDAS: 2,14 X 4,28 CM; COR: BRANCA OU BEGE;

Marca: Pial

Modelo: 611047

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 3,3900

Valor total: R\$ 6.780,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00029171-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE PAREDE FIXACAO PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 01 MODULO, RETANGULAR, PASSA FIO; MEDIDAS: 2,14 X 4,27 CM COM FURO CENTRAL; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE PAREDE FIXACAO PRESSAO MODULAR;
MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 01 MODULO, RETANGULAR, PASSA FIO;
MEDIDAS: 2,14 X 4,27 CM COM FURO CENTRAL; COR: BRANCA;

Marca: Pial

Modelo: 611048

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 3,4500

Valor total: R\$ 345,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00029378-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA
SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA
SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: Pial

Modelo: 29902X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 5,5800

Valor total: R\$ 558,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00064359-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; SECAO: TECLA HORIZONTAL;
MEDIDA: 2X4;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; SECAO: TECLA HORIZONTAL;
MEDIDA: 2X4;

Marca: Pial

Modelo: 618505

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 2,8200

Valor total: R\$ 141,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00064363-7

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: CONJUGADA; SECAO: 2 TECLA; MEDIDA:
2X4;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: CONJUGADA; SECAO: 2 TECLA; MEDIDA:
2X4;

Marca: Pial

Modelo: 618502

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50,0000

Valor unitário: R\$ 2,8200

Valor total: R\$ 141,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00103328-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO "T"; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X;
INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO "T"; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: Pial

Modelo: 29904X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 15,6900

Valor total: R\$ 1.569,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00113907-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA.: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA.: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;

Marca: Pial

Modelo: 675060

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 500,0000

Valor unitário: R\$ 11,5900

Valor total: R\$ 5.795,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00122404-2

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO ISOLANTE; TIPO: CONJUGADA;
SECAO: COM 2 TECLAS; MEDIDA: 78MM(LARGURA)X 118MM(ALTURA)X 8,0MM(PROFUNDIDADE);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO ISOLANTE; TIPO: CONJUGADA;
SECAO: COM 2 TECLAS; MEDIDA: 78MM(LARGURA)X 118MM(ALTURA)X
8,0MM(PROFUNDIDADE);

Marca: Pial

Modelo: 618506

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 2,8200

Valor total: R\$ 282,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00124174-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: HEXAGONAL; TIPO: PADRAO BRASILEIRO TIPO
EMBUTIR COM PLACA; PINOS/POLOS: CILINDRICOS DE 4,0MM, 2P+T; MATERIA PRIMA: PVC;
TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 600,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: HEXAGONAL; TIPO: PADRAO BRASILEIRO TIPO
EMBUTIR COM PLACA; PINOS/POLOS: CILINDRICOS DE 4,0MM, 2P+T; MATERIA PRIMA: PVC;
TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Marca: Pial **Modelo:** 615080

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600,0000

Valor unitário: R\$ 13,3300

Valor total: R\$ 7.998,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00124344-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ESELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CEGO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: CEGO; MEDIDAS: 4X2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ESELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CEGO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: CEGO; MEDIDAS: 4X2; COR: BRANCO;

Marca: Pial

Modelo: 618500

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 500,0000

Valor unitário: R\$ 2,7700

Valor total: R\$ 1.385,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00131062-3

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA .: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 600,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA .: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;

Marca: Pial **Modelo:** 675061

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600,0000

Valor unitário: R\$ 15,5900

Valor total: R\$ 9.354,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00133665-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; DIMENSAO: 25MM X 73MM, COM DIVISAO INTERNA (22+45MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; DIMENSAO: 25MM X 73MM, COM DIVISAO INTERNA (22+45MM);

Marca: Dutotec

Modelo: DT12241.00

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1200,0000

Valor unitário: R\$ 31,1800

Valor total: R\$ 37.416,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00133723-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL INTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL INTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA

COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Marca: Dutotec

Modelo: DT38040-30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 14,0800

Valor total: R\$ 4.224,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00133724-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL EXTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL EXTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Marca: Dutotec

Modelo: DT38240-30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 37,6300

Valor total: R\$ 11.289,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00133725-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM;; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM,; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Marca: Dutotec

Modelo: DT49140-00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 3,1700

Valor total: R\$ 951,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00133726-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO, EM ABS; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO, EM ABS; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Marca: Dutotec

Modelo: DT64444-10

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 8,7800

Valor total: R\$ 8.780,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00133727-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Marca: Dutotec

Modelo: DT62242-00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 8,9000

Valor total: R\$ 8.900,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00133728-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: ARREMATE DE TAMPA PARA DUTO PERFIL 25; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: ARREMATE DE TAMPA PARA DUTO PERFIL 25; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Marca: Dutotec

Modelo: DT47940-00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300,0000

Valor unitário: R\$ 2,8400

Valor total: R\$ 852,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00139265-4

Tipo: Material

Especificação do item:

SUPORTE PARA TOMADA ELETRICA - APLICACAO: TOMADAS E INTERRUPTORES MODULARES; MATERIA-PRIMA: PVC; TAMANHO: 4X2;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

SUPORTE PARA TOMADA ELETRICA - APLICACAO: TOMADAS E INTERRUPTORES MODULARES; MATERIA-PRIMA: PVC; TAMANHO: 4X2;

Marca: Pial

Modelo: 612122

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200,0000

Valor unitário: R\$ 0,8700

Valor total: R\$ 174,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00139525-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: DE EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO ESTINGUIVEL; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 20 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 2000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: DE EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO ESTINGUIVEL; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 20 AMPERES; COR: BRANCA;

Marca: Pial

Modelo: 615060

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 2000,0000

Valor unitário: R\$ 10,3400

Valor total: R\$ 20.680,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00141041-5

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: PIALPLUS, REF.: 612005; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 1 TECLA SIMPLES; CORRENTE/TENSAO: 10A/250V; DETALHES: BIPOLAR SIMPLES, SEM PLACA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: PIALPLUS, REF.: 612005; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 1 TECLA SIMPLES; CORRENTE/TENSAO: 10A/250V; DETALHES: BIPOLAR SIMPLES, SEM PLACA;

Marca: Pial

Modelo: 612005

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 26,6500

Valor total: R\$ 2.665,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00139526-2

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO-EXTINGUÍVEL; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO-EXTINGUÍVEL; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Marca: Pial **Modelo:** 615040

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 9,3200

Valor total: R\$ 9.320,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA.: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NÃO APLICÁVEL; CORRENTE: NÃO APLICÁVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1825,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA.: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSÃO: NÃO APLICÁVEL; CORRENTE: NÃO APLICÁVEL;

Marca: Pial

Modelo: 675046

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1825,0000

Valor unitário: R\$ 54,6500

Valor total: R\$ 99.736,25

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00145682-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXÃO ELÉTRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NÚMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA(SISTEMA X DE SOBREPOR); TIPO DISJUNTOR: BIPOLAR 20 AMP;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXÃO ELÉTRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NÚMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA(SISTEMA X DE SOBREPOR); TIPO DISJUNTOR: BIPOLAR 20 AMP;

Marca: Cemar **Modelo:** 912712

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 11,4100

Valor total: R\$ 1.141,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 209

Código do item: 00029377-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 20X10MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 20X10MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Marca: Pial

Modelo: 30992X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100,0000

Valor unitário: R\$ 1,0800

Valor total: R\$ 108,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 210

Código do item: 00133722-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA PARA DUTO EM ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1600,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA PARA DUTO EM ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA

COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Marca: Dutotec

Modelo: DT15140-00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1600,0000

Valor unitário: R\$ 18,2700

Valor total: R\$ 29.232,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 773.750,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00015014-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO 90 GRAUS; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Hellerman

Modelo: CP-5020

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00029171-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE PAREDE FIXACAO PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 01 MODULO, RETANGULAR, PASSA FIO; MEDIDAS: 2,14 X 4,27 CM COM FURO CENTRAL; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 611048

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00029378-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Hellerman

Modelo: AE-5020

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00064359-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; SECAO: TECLA HORIZONTAL; MEDIDA: 2X4;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 618505

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 18	Nº do item no planejamento: 14
Código do item: 00064363-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: CONJUGADA; SECAO: 2 TECLA; MEDIDA: 2X4;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: Pial Plus 618502
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 34	Nº do item no planejamento: 15
Código do item: 00103328-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO "T"; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: Hellerman	Modelo: CT-5020
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 28	Nº do item no planejamento: 16
Código do item: 00113907-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA .: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 675060

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00122404-2

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO ISOLANTE; TIPO: CONJUGADA; SECAO: COM 2 TECLAS; MEDIDA: 78MM(LARGURA)X 118MM(ALTURA)X 8,0MM(PROFUNDIDADE);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** Pial Plus 618506

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00124174-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: HEXAGONAL; TIPO: PADRAO BRASILEIRO TIPO EMBUTIR COM PLACA; PINOS/POLOS: CILINDRICOS DE 4,0MM, 2P+T; MATERIA PRIMA: PVC; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** Pial Plus 615080

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 19
Código do item: 00124344-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CEGO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: CEGO; MEDIDAS: 4X2; COR: BRANCO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: Pial Plus 618500
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 500,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 25	Nº do item no planejamento: 2
Código do item: 00011204-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Marca: Hellerman	Modelo: HT-2010
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 1000,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 29	Nº do item no planejamento: 20
Código do item: 00131062-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA .: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 675061

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 209

Código do item: 00029377-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 20X10MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Hellerman

Modelo: AE-2012

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00133665-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; DIMENSAO: 25MM X 73MM, COM DIVISAO INTERNA (22+45MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: Dutotec

Modelo: DT 12241.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no planejamento:** 210

Código do item: 00133722-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA PARA DUTO EM ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec **Modelo:** DT 15140.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 160.000,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no planejamento:** 23

Código do item: 00133723-8 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL INTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec **Modelo:** DT 38040.30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no planejamento:** 24

Código do item: 00133724-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL EXTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec

Modelo: DT 38240.30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00133725-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM,; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec

Modelo: DT 49140.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00133726-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO, EM ABS; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec

Modelo: DT 64444.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 7**Nº do item no planejamento:** 27**Código do item:** 00133727-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Dutotec**Modelo:** DT 62242.00**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 30,0000**Valor total:** R\$ 30.000,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 28**Código do item:** 00133728-9**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: ARREMATE DE TAMPA PARA DUTO PERFIL 25; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Dutotec**Modelo:** DT 47940.00**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 20,0000**Valor total:** R\$ 6.000,00**Nº do item no lote:** 22**Nº do item no planejamento:** 29**Código do item:** 00139265-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SUPORTE PARA TOMADA ELETRICA - APLICACAO: TOMADAS E INTERRUPTORES MODULARES; MATERIA-PRIMA: PVC; TAMANHO: 4X2;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 612122

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00022075-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CANAleta - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: Hellerman

Modelo: HT-5020

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00139525-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: DE EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO ESTINGUIVEL; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 20 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 615060

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 24**Nº do item no planejamento:** 31**Código do item:** 00141041-5**Tipo:** Material**Especificação do item:**

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: PIALPLUS, REF.: 612005; FORMATO: RETANGULAR;
SECOES: 1 TECLA SIMPLES; CORRENTE/TENSAO: 10A/250V; DETALHES: BIPOLAR
SIMPLES, SEM PLACA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Pial**Modelo:** Pial Plus 612005**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 50,0000**Valor total:** R\$ 5.000,00**Nº do item no lote:** 16**Nº do item no planejamento:** 32**Código do item:** 00139526-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: EMBUTIR;
PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO-EXTINGUÍVEL;
TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Pial**Modelo:** Pial Plus 615040**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 20,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 27**Nº do item no planejamento:** 33**Código do item:** 00076335-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA.: PLASTICO; FORMATO:
QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO
APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Hellerman

Modelo: SMB4X2 + ESPELHO 4X2 +

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1825,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 91.250,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00145682-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA(SISTEMA X DE SOBREPOR); TIPO DISJUNTOR: BIPOLAR 20 AMP;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: B08679

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00029127-7

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE SOBREPOR, DE PRESSAO, TIPO MODULO; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 2 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 127V/25A; DETALHES: PARALELAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 612104

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00029130-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, PARA MODULOS, FIXACAO P/PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO VERTICAL, RETANGULAR; MEDIDAS: 7,8 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 618501

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 205,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 4.100,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00029131-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, ENCAIXE DE PRESSAO, LINHA MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: TIPO CEGO; MEDIDAS: (4X4) 12,4 X 11,8 CM X 8 MM DE ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 618510

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00029132-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS, FIXACAO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 1 + 1 POSTO (SEPARADOS/LATERAIS); MEDIDAS: 12,4 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 618511

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 370,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 7.400,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00029134-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: RETANGULAR, 2 + 2 POSTOS SEPARADOS; MEDIDAS: 12,4 CM X 11,8 CM X 8 MM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 618514

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00029136-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: PAREDE DE PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO, RETANGULAR, CEGO; MEDIDAS: 2,14 X 4,28 CM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: Pial Plus 611047

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Situação da proposta: Classificada**Valor total:** R\$ 871.200,00**Nº do item no lote:** 33**Nº do item no planejamento:** 1**Código do item:** 00015014-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO 90 GRAUS; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PIAL**Modelo:** PIAL PLUS**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 30,0000**Valor total:** R\$ 3.000,00**Nº do item no lote:** 9**Nº do item no planejamento:** 10**Código do item:** 00029171-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE PAREDE FIXACAO PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 01 MODULO, RETANGULAR, PASSA FIO; MEDIDAS: 2,14 X 4,27 CM COM FURO CENTRAL; COR: BRANCA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PIAL**Modelo:** PIAL PLUS 611048**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 1.000,00**Nº do item no lote:** 31**Nº do item no planejamento:** 12**Código do item:** 00029378-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00064359-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; SECAO: TECLA HORIZONTAL; MEDIDA: 2X4;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 618505

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00064363-7

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: CONJUGADA; SECAO: 2 TECLA; MEDIDA: 2X4;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 618502

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00103328-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO "T"; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00113907-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA : MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIALPLUS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00122404-2

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO ISOLANTE; TIPO: CONJUGADA; SECAO: COM 2 TECLAS; MEDIDA: 78MM(LARGURA)X 118MM(ALTURA)X 8,0MM(PROFUNDIDADE);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL PLUS

Modelo: PIAL PLUS 618506

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00124174-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: HEXAGONAL; TIPO: PADRAO BRASILEIRO TIPO EMBUTIR COM PLACA; PINOS/POLOS: CILINDRICOS DE 4,0MM, 2P+T; MATERIA PRIMA: PVC; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 615080

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00124344-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CEGO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: CEGO; MEDIDAS: 4X2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 618500

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 25	Nº do item no planejamento: 2
Código do item: 00011204-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X 2200MM (SISTEMA X);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Marca: PIAL	Modelo: PIAL PLUS
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 1000,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 4,0000	Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 29	Nº do item no planejamento: 20
Código do item: 00131062-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA .: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSAO: 250V; CORRENTE: 20A;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: PIAL	Modelo: PIAL PLUS
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 600,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 32	Nº do item no planejamento: 209
Código do item: 00029377-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 20X10MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 21

Código do item: 00133665-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; DIMENSAO: 25MM X 73MM, COM DIVISAO INTERNA (22+45MM);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: DUTOTEC

Modelo: DT 12241.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 120.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 210

Código do item: 00133722-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA PARA DUTO EM ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOTEC

Modelo: DT15140.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 160.000,00

Nº do item no lote: 3**Nº do item no planejamento:** 23**Código do item:** 00133723-8**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL INTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** DUTOTEC**Modelo:** DT 38040 30**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 50,0000**Valor total:** R\$ 15.000,00**Nº do item no lote:** 4**Nº do item no planejamento:** 24**Código do item:** 00133724-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL EXTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** DUTOTEC**Modelo:** DT 38240.30**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 30.000,00**Nº do item no lote:** 5**Nº do item no planejamento:** 25**Código do item:** 00133725-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM,; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOTEC

Modelo: 49140.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00133726-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO, EM ABS; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOTEC

Modelo: DT 64444.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00133727-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOTEC

Modelo: DT 62242.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00133728-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: ARREMATE DE TAMPA PARA DUTO PERFIL 25; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: DUTOTEC

Modelo: DT 47950.00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00139265-4

Tipo: Material

Especificação do item:

SUORTE PARA TOMADA ELETRICA - APLICACAO: TOMADAS E INTERRUPTORES MODULARES; MATERIA-PRIMA: PVC; TAMANHO: 4X2;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00022075-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 40,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00139525-4

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: DE EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO ESTINGUIVEL; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 20 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 615060

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00141041-5

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: PIALPLUS, REF.: 612005; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 1 TECLA SIMPLES; CORRENTE/TENSÃO: 10A/250V; DETALHES: BIPOLAR SIMPLES, SEM PLACA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 612005

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 16**Nº do item no planejamento:** 32**Código do item:** 00139526-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: EMBUTIR;
PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO-EXTINGUÍVEL;
TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PIAL**Modelo:** PIAL PLUS 615040**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 20,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 27**Nº do item no planejamento:** 33**Código do item:** 00076335-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA .: PLASTICO; FORMATO:
QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO
APLICAVEL;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** PIAL**Modelo:** PIAL PLUS**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1825,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 70,0000**Valor total:** R\$ 127.750,00**Nº do item no lote:** 30**Nº do item no planejamento:** 34**Código do item:** 00145682-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01
TOMADA(SISTEMA X DE SOBREPOR); TIPO DISJUNTOR: BIPOLAR 20 AMP;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CEMAR

Modelo: SOBREPOR

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00029127-7

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE SOBREPOR, DE PRESSAO, TIPO MODULO; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 2 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 127V/25A; DETALHES: PARALELAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 612104

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00029130-7

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, PARA MODULOS, FIXACAO P/PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO VERTICAL, RETANGULAR; MEDIDAS: 7,8 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIALPLUS 618501

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 205,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.050,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00029131-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, ENCAIXE DE PRESSAO, LINHA MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: TIPO CEGO; MEDIDAS: (4X4) 12,4 X 11,8 CM X 8 MM DE ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 618510

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00029132-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS, FIXACAO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 1 + 1 POSTO (SEPARADOS/LATERAIS); MEDIDAS: 12,4 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 618511

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 370,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 7.400,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00029134-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: RETANGULAR, 2 + 2 POSTOS SEPARADOS; MEDIDAS: 12,4 CM X 11,8 CM X 8 MM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 618514

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00029136-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: PAREDE DE PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO, RETANGULAR, CEGO; MEDIDAS: 2,14 X 4,28 CM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: PIAL PLUS 611047

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Fornecedor:

17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 629.544,35

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00015014-2

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO 90 GRAUS; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 29904X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,9400

Valor total: R\$ 3.094,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00029171-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE PAREDE FIXACAO PRESSAO MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 01 MODULO, RETANGULAR, PASSA FIO; MEDIDAS: 2,14 X 4,27 CM COM FURO CENTRAL; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 611048

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,5600

Valor total: R\$ 556,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00029378-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 50X20MM; INFORMACOES TECNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 29902X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,8700

Valor total: R\$ 1.087,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 13
Código do item: 00064359-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: SIMPLES; SECAO: TECLA HORIZONTAL; MEDIDA: 2X4;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: 618505
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 4,5600	Valor total: R\$ 228,00

Nº do item no lote: 18	Nº do item no planejamento: 14
Código do item: 00064363-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: PVC; TIPO: CONJUGADA; SECAO: 2 TECLA; MEDIDA: 2X4;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: Pial	Modelo: 618502
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 4,5600	Valor total: R\$ 228,00

Nº do item no lote: 34	Nº do item no planejamento: 15
Código do item: 00103328-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: DERIVACAO "T"; TIPO DE CANALETA: SISTEMA X; INFORMACOES TECNICAS: 50 X 20MM; MATERIA-PRIMA: PVC;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 29904X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,9400

Valor total: R\$ 3.094,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00113907-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PADRAO BRASILEIRO NBR 14136, DE SOBREPOR; MATERIA PRIMA.: MATERIAL ISOLANTE; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 3 PINOS REDONDOS; TENSÃO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 675060

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 19,1100

Valor total: R\$ 9.555,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00122404-2

Tipo: Material

Especificação do item:

PLACA PARA TOMADA - MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO ISOLANTE; TIPO: CONJUGADA; SECAO: COM 2 TECLAS; MEDIDA: 78MM(LARGURA)X 118MM(ALTURA)X 8,0MM(PROFUNDIDADE);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 618506

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,5600

Valor total: R\$ 456,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00124174-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: HEXAGONAL; TIPO: PADRAO BRASILEIRO
TIPO EMBUTIR COM PLACA; PINOS/POLOS: CILINDRICOS DE 4,0MM, 2P+T; MATERIA
PRIMA: PVC; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: 615080

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 21,4800

Valor total: R\$ 12.888,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00124344-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CEGO; MATERIA-PRIMA: PVC;
TOMADAS/FORMATO: CEGO; MEDIDAS: 4X2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: 618500

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 4,4500

Valor total: R\$ 2.225,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00011204-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PVC; DIMENSAO: 20MM LARGURA X 10MM ALTURA X
2200MM (SISTEMA X);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: Pial **Modelo:** 30801X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,9200

Valor total: R\$ 2.920,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 20

Código do item: 00131062-3

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: PINOS CILINDRICOS; MATERIA PRIMA.: PVC; FORMATO: QUADRADA; PINOS/POLOS: 2P + T; TENSÃO: 250V; CORRENTE: 20A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 675061

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 25,7400

Valor total: R\$ 15.444,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 209

Código do item: 00029377-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSÓRIOS PARA CANALETA - DESCRIÇÃO: COTOVELO; TIPO DE CANALETA: CANALETA SISTEMA X 20X10MM; INFORMAÇÕES TÉCNICAS: EXTERNO; MATERIA-PRIMA: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 30992X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,1000

Valor total: R\$ 210,00

Nº do item no lote: 1**Nº do item no planejamento:** 21**Código do item:** 00133665-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CANALETA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; DIMENSAO: 25MM X 73MM, COM DIVISAO INTERNA (22+45MM);

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** Dutotec**Modelo:** DT12241.00**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1200,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 60,1000**Valor total:** R\$ 72.120,00**Nº do item no lote:** 2**Nº do item no planejamento:** 210**Código do item:** 00133722-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA PARA DUTO EM ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Dutotec**Modelo:** DT15140-00**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1600,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 93,2900**Valor total:** R\$ 149.264,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no planejamento:** 23**Código do item:** 00133723-8**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL INTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec

Modelo: DT38040-30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 23,9500

Valor total: R\$ 7.185,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00133724-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: CURVA VERTICAL EXTERNA; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec

Modelo: DT38240-30

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 64,0100

Valor total: R\$ 19.203,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00133725-4

Tipo: Material

Especificação do item:

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: TAMPA TERMINAL PARA DUTO DE ALUMINIO DE 25X73MM.; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADA NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec

Modelo: DT49140-00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,8700

Valor total: R\$ 1.761,00

Nº do item no lote: 8**Nº do item no planejamento:** 26**Código do item:** 00133726-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO, EM ABS; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Dutotec**Modelo:** DT64444-10**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 16,2500**Valor total:** R\$ 16.250,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no planejamento:** 27**Código do item:** 00133727-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: PORTA EQUIPAMENTOS PARA DUTO DE ALUMINIO; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Dutotec**Modelo:** DT62242-00**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 15,0900**Valor total:** R\$ 15.090,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no planejamento:** 28**Código do item:** 00133728-9**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ACESSORIOS PARA CANALETA - DESCRICAO: ARREMATE DE TAMPA PARA DUTO PERFIL 25; TIPO DE CANALETA: COMPATIVEL COM PADRAO DUTOTEC; INFORMACOES TECNICAS: PINTADO NA COR BRANCA; MATERIA-PRIMA: ABS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Dutotec

Modelo: DT47940-00

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,1500

Valor total: R\$ 945,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00139265-4

Tipo: Material

Especificação do item:

SUPORTE PARA TOMADA ELETRICA - APLICACAO: TOMADAS E INTERRUPTORES MODULARES; MATERIA-PRIMA: PVC; TAMANHO: 4X2;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: 612122

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,3800

Valor total: R\$ 276,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00022075-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CANALETA - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; DIMENSAO: 50MM DE LARGURA X 20MM DE ALTURA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: Pial

Modelo: 30024X

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 22,6600

Valor total: R\$ 45.320,00

Nº do item no lote: 21**Nº do item no planejamento:** 30**Código do item:** 00139525-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: DE EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO ESTINGUIVEL; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 20 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Pial**Modelo:** 615060**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 16,6500**Valor total:** R\$ 33.300,00**Nº do item no lote:** 24**Nº do item no planejamento:** 31**Código do item:** 00141041-5**Tipo:** Material**Especificação do item:**

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: PIALPLUS, REF.: 612005; FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 1 TECLA SIMPLES; CORRENTE/TENSAO: 10A/250V; DETALHES: BIPOLAR SIMPLES, SEM PLACA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Pial**Modelo:** 612005**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 42,9700**Valor total:** R\$ 4.297,00**Nº do item no lote:** 16**Nº do item no planejamento:** 32**Código do item:** 00139526-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

TOMADA PARA REDE ELETRICA - FORMATO: MODULO RETANGULAR; TIPO: EMBUTIR; PINOS/POLOS: 2P + T; MATERIA PRIMA: TERMOPLASTICO AUTO-EXTINGUÍVEL; TENSAO: 250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 615040

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 15,0300

Valor total: R\$ 15.030,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00076335-7

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: RJ45; MATERIA PRIMA.: PLASTICO; FORMATO: QUADRADO; PINOS/POLOS: 2X1; TENSAO: NAO APLICAVEL; CORRENTE: NAO APLICAVEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 675046

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1825,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 92,7500

Valor total: R\$ 169.268,75

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 34

Código do item: 00145682-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA DE CONEXAO ELETRICA - MATERIA PRIMA: PVC; NUMERO DE TOMADAS: 01 TOMADA(SISTEMA X DE SOBREPOR); TIPO DISJUNTOR: BIPOLAR 20 AMP;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Cemar **Modelo:** 912712

Frequência de entrega: Anual

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 19,9200

Valor total: R\$ 1.992,00

Nº do item no lote: 20**Nº do item no planejamento:** 4**Código do item:** 00029127-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE SOBREPOR, DE PRESSAO, TIPO MODULO;
FORMATO: RETANGULAR; SECOES: 2 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 127V/25A;
DETALHES: PARALELAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Pial**Modelo:** 612104**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 40,6500**Valor total:** R\$ 8.130,00**Nº do item no lote:** 15**Nº do item no planejamento:** 5**Código do item:** 00029130-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, PARA MODULOS,
FIXACAO P/PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO
VERTICAL, RETANGULAR; MEDIDAS: 7,8 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA
OU BEGE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** Pial**Modelo:** 618501**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 205,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 4,5600**Valor total:** R\$ 934,80**Nº do item no lote:** 12**Nº do item no planejamento:** 6**Código do item:** 00029131-5**Tipo:** Material**Especificação do item:**

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR, ENCAIXE DE
PRESSAO, LINHA MODULAR; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: TIPO CEGO;
MEDIDAS: (4X4) 12,4 X 11,8 CM X 8 MM DE ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 618510

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 11,0400

Valor total: R\$ 1.656,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00029132-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS, FIXACAO DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: 1 + 1 POSTO (SEPARADOS/LATERAIS); MEDIDAS: 12,4 X 11,8 CM X 8 MM ESPESSURA; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 618511

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 370,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 11,0400

Valor total: R\$ 4.084,80

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00029134-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: DE SOBREPOR PARA MODULOS DE PRESSAO; MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: RETANGULAR, 2 + 2 POSTOS SEPARADOS; MEDIDAS: 12,4 CM X 11,8 CM X 8 MM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial **Modelo:** 618514

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 11,0400

Valor total: R\$ 552,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00029136-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: PAREDE DE PRESSAO MODULAR;
MATERIA-PRIMA: PVC; TOMADAS/FORMATO: PARA 01 MODULO, RETANGULAR, CEGO;
MEDIDAS: 2,14 X 4,28 CM; COR: BRANCA OU BEGE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: Pial

Modelo: 611047

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 5,4500

Valor total: R\$ 10.900,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
25/11/2015 11:10:12	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 307.250,00	Não
25/11/2015 11:06:02	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 307.500,00	Não
25/11/2015 11:02:44	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 307.750,00	Não
25/11/2015 11:00:25	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 308.000,00	Não
25/11/2015 10:59:43	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 308.400,00	Não
25/11/2015 10:59:18	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 308.500,00	Não
25/11/2015 10:58:52	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 308.850,00	Não
25/11/2015 10:58:26	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 308.870,00	Não
25/11/2015 10:57:55	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 309.000,00	Não
25/11/2015 10:57:36	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 309.270,00	Não
25/11/2015 10:57:21	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 309.400,00	Não
25/11/2015 10:57:10	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 309.500,00	Não
25/11/2015 10:56:57	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 309.999,99	Não
25/11/2015 10:56:47	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 310.000,00	Não
25/11/2015 10:56:24	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 310.999,99	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
25/11/2015 10:56:17	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 311.000,00	Não
25/11/2015 10:55:49	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 312.000,00	Não
25/11/2015 10:55:39	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 312.100,00	Não
25/11/2015 10:55:23	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 312.185,00	Não
25/11/2015 10:55:15	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 312.187,00	Não
25/11/2015 10:54:50	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 312.188,99	Não
25/11/2015 10:54:45	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 312.189,00	Não
25/11/2015 10:53:44	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 312.189,99	Não
25/11/2015 10:53:38	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 312.190,00	Não
25/11/2015 10:52:36	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 312.199,98	Não
25/11/2015 10:52:25	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 313.000,00	Não
25/11/2015 10:52:17	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 313.199,99	Não
25/11/2015 10:51:58	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 313.200,00	Não
25/11/2015 10:51:51	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 313.399,99	Não
25/11/2015 10:51:43	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 313.400,00	Não
25/11/2015 10:51:18	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 313.450,00	Não
25/11/2015 10:51:08	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 313.600,00	Não
25/11/2015 10:51:06	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 313.699,99	Não
25/11/2015 10:50:58	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 313.799,99	Não
25/11/2015 10:50:46	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 313.800,00	Não
25/11/2015 10:50:35	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 313.999,99	Não
25/11/2015 10:50:18	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 314.000,00	Não
25/11/2015 10:49:50	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 315.000,00	Não
25/11/2015 10:49:42	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 317.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
25/11/2015 10:49:12	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 318.000,00	Não
25/11/2015 10:49:04	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 320.000,00	Não
25/11/2015 10:48:47	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 324.980,00	Não
25/11/2015 10:48:36	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 325.000,00	Não
25/11/2015 10:48:22	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 331.000,00	Não
25/11/2015 10:48:13	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 335.000,00	Não
25/11/2015 10:47:36	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 338.000,00	Não
25/11/2015 10:47:27	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 340.000,00	Não
25/11/2015 10:46:59	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 345.000,00	Não
25/11/2015 10:46:50	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 365.000,00	Não
25/11/2015 10:46:32	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 370.000,00	Não
25/11/2015 10:46:23	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 389.000,00	Não
25/11/2015 10:45:40	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 410.000,00	Não
25/11/2015 10:45:31	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 440.000,00	Não
25/11/2015 10:45:09	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 450.000,00	Não
25/11/2015 10:45:02	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 475.000,00	Não
25/11/2015 10:44:30	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 500.000,00	Não
25/11/2015 10:44:12	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 550.000,00	Não
25/11/2015 10:44:10	08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME	R\$ 595.000,00	Não
25/11/2015 10:40:57	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 765.000,00	Não
25/11/2015 10:33:16	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 600.000,00	Não
25/11/2015 10:11:35	17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA	R\$ 629.544,30	Não

De acordo com a previsão dos Arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº. 123/2006 sobre critério de desempate, foi dada oportunidade para o fornecedor 08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME, ME/EPP, cobrir o melhor lance da sessão.

O fornecedor 08.235.765/0001-12 - OUTLET COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI - ME não manifestou interesse em melhorar seu lance.

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
01/12/2015 10:43:35	A proposta do fornecedor 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA foi aceita, pelo valor total de R\$ 307.249,85.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
01/12/2015 10:50:53	O fornecedor LOJA ELETRICA LIMITADA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
25/11/15 15:45	Suspensão Motivo: Para análise da proposta. Data e hora prevista para reativação: 01/12/2015 10:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
01/12/2015 11:30:49	A proposta do fornecedor 17.155.342/0003-45 - LOJA ELETRICA LIMITADA foi registrada, pelo valor total de R\$ 307.249,85.

Lote: 2

Descrição:

Cabos elétricos, disjuntores, quadros elétricos e material de lógica.

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Uma vez que o lote foi fracassado, não há vencedor.

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00134343-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA:
PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1000,0000

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00128930-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 5000,0000

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00017099-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 5000,0000

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00129093-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 5000,0000

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00068860-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 5000,0000

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 40

Código do item: 00129094-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 2000,0000

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 41

Código do item: 00081179-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 4,0MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 3000,0000

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00016632-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 4 MM2; COR: VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 3000,0000

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00020235-5

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: 750V; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO NAO HALOGENO; SECAO: 4,0 MM2; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 3000,0000

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00134344-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 2000,0000

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00134346-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 2000,0000

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00134330-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1000,0000

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00071854-8

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 2000,0000

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00071855-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 2000,0000

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00134332-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1000,0000

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 50

Código do item: 00134334-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA;
SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 2000,0000

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 51

Código do item: 00134341-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV;
COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3
X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1000,0000

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00063907-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X
1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 500,0000

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00134336-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE;
ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV;
COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3
X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 1000,0000

Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 54
Código do item: 00024249-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 16 MM2; COR: PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 300,0000	
Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 55
Código do item: 00008728-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 5; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 25 MM2; COR: PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 300,0000	
Nº do item no lote: 42	Nº do item no planejamento: 56
Código do item: 00067600-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: BIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 40,0000	
Nº do item no lote: 41	Nº do item no planejamento: 57
Código do item: 00029421-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Nº do item no lote: 52	Nº do item no planejamento: 58
Código do item: 00125451-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 59

Código do item: 00122387-9

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS;
SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM
PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 60

Código do item: 00118510-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO ENTRE 5 E
10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220
VCA; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 25,0000

Nº do item no lote: 46

Nº do item no planejamento: 61

Código do item: 00107499-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO 22KA;
CORRENTE NOMINAL: 300 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 480 VAC;
FIXACAO: POR PARAFUSOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Nº do item no lote: 47

Nº do item no planejamento: 62

Código do item: 00115781-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 200
AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 415 VAC; FIXACAO: COM PARAFUSOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 63

Código do item: 00024668-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA
PRIMA .: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 64

Código do item: 00095603-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 5KA;
CORRENTE NOMINAL: 10 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VOLTS;
FIXACAO: TIPO L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00014332-4

Tipo: Material

Especificação do item:

QUADRO DE BARRAMENTO ELETRICO - NUMERO DE CIRCUITOS: DOZE CIRCUITOS; FASE:
BIFASICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00018497-7

Tipo: Material

Especificação do item:

QUADRO DE BARRAMENTO ELETRICO - NUMERO DE CIRCUITOS: 24; FASE: TRIFASICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00075360-2

Tipo: Material

Especificação do item:

QUADRO DE COMANDO ELETRICO - TIPO: PAINEL DE DISTRIBUICAO; IDENTIFICACAO: 4 MINI
DISJUNTORES; DIMENSOES: 8CM LARGURA X 13CM ALTURA X 5CM PROFUNDIDADE; TENSAO:
110/220/380 VOLTS E 60 HZ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 94

Código do item: 00125456-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A;
POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE
TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 95

Código do item: 00118727-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR/PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 96

Código do item: 00125452-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 97

Código do item: 00067602-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 63 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: TRIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 98

Código do item: 00117956-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR/PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 250,0000

Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 186
Código do item: 00133894-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 6100,0000	
Nº do item no lote: 5	Nº do item no planejamento: 187
Código do item: 00058107-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
FIO TELEFONICO - TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 2000,0000	
Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 188
Código do item: 00098055-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 8000,0000	
Nº do item no lote: 2	Nº do item no planejamento: 189
Código do item: 00019715-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Nº do item no lote: 1	Nº do item no planejamento: 190
Código do item: 00015837-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 2290,0000	

Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 191
Código do item: 00132980-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 3000,0000	
Nº do item no lote: 10	Nº do item no planejamento: 192
Código do item: 00121701-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO DE REDE - TIPO: PATCH CORD, UTP, FLEXIVEL; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6MM; CONDUTOR: COBRE; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 200,0000	
Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 193
Código do item: 00122375-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
MICROFILTRO - FINALIDADE: EVITAR RUIDO AUDIVEL GERADO PELO MODEM ADSL; TIPO: MICRO FILTRO ADSL; CONECTOR ENTRADA: 01 PORTA RJ11 6X4 MACHO; CONECTOR SAIDA: 01 PORTA JACK RJ11 6X4 FEMEA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 194
Código do item: 00098835-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
KIT FIXACAO - COMPOSTO: PORCA GAIOLA, PARAFUSO PANELA PHILIPS E ARRUELA; MATERIA PRIMA: ACO TEMPERADO BICROMATIZADA, NIQUELADO E DACROMET; MEDIDAS: MEDINDO M5(PORCA),M5X16MM(PARAFUSO), 16MM(ARRUELA);	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 2000,0000	
Nº do item no lote: 12	Nº do item no planejamento: 195
Código do item: 00131173-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X 12U;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 40,0000	

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 196
Código do item: 00021023-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 197
Código do item: 00104563-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 4	Nº do item no planejamento: 198
Código do item: 00042051-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 60,0000	
Nº do item no lote: 9	Nº do item no planejamento: 199
Código do item: 00118608-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 37210,0000	
Nº do item no lote: 55	Nº do item no planejamento: 205
Código do item: 00136880-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP.INTERRUPTIVA MINIMA 40KA; CORRENTE NOMINAL: 250 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS; FIXACAO: PARAFUSOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 5,0000	

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 206

Código do item: 00018248-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: 750V; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO NAO HALOGENADO; SECAO: 1,5 MM2; COR: AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 500,0000

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 207

Código do item: 00017100-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Quantidade solicitada: 5000,0000

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 211

Código do item: 00118372-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: RJ-45 FEMEA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1200,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 763.920,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 186

Código do item: 00133894-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: FURUKAWA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 122.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 187

Código do item: 00058107-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FIO TELEFONICO - TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: CONDUTTI

Modelo: 2COND

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 188

Código do item: 00098055-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: CONDUTTI

Modelo: CI

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no planejamento:** 189

Código do item: 00019715-7 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: METALTEX **Modelo:** MACHO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 190

Código do item: 00015837-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: METALTEX **Modelo:** MACHO

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2290,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 22.900,00

Nº do item no lote: 13 **Nº do item no planejamento:** 191

Código do item: 00132980-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: FURUKAWA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 192

Código do item: 00121701-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH CORD, UTP, FLEXIVEL; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6MM; CONDUTOR: COBRE; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: FURUKAWA

Modelo: AZ

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 193

Código do item: 00122375-5

Tipo: Material

Especificação do item:

MICROFILTRO - FINALIDADE: EVITAR RUÍDO AUDÍVEL GERADO PELO MODEM ADSL; TIPO: MICRO FILTRO ADSL; CONECTOR ENTRADA: 01 PORTA RJ11 6X4 MACHO; CONECTOR SAÍDA: 01 PORTA JACK RJ11 6X4 FEMEA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MULTITOC

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no planejamento:** 194

Código do item: 00098835-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:

KIT FIXACAO - COMPOSTO: PORCA GAIOLA, PARAFUSO PANELA PHILIPS E ARRUELA;
MATERIA PRIMA: ACO TEMPERADO BICROMATIZADA, NIQUELADO E DACROMET;
MEDIDAS: MEDINDO M5(PORCA),M5X16MM(PARAFUSO), 16MM(ARRUELA);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARRA **Modelo:** COMP.

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 12 **Nº do item no planejamento:** 195

Código do item: 00131173-5 **Tipo:** Material

Especificação do item:

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZACAO: EQUIPAMENTO
DE REDE; MATERIA-PRIMA: ACO OU ALUMINIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSOES: 19" X
12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: TRIUNFO **Modelo:** CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000 **Valor total:** R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no planejamento:** 196

Código do item: 00021023-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS
DE 2 PINOS MAIS T;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GARRA

Modelo: 8TOM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 197

Código do item: 00104563-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: GARRA

Modelo: 19

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 198

Código do item: 00042051-4

Tipo: Material

Especificação do item:

PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS; APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: 24P

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no planejamento:** 199

Código do item: 00118608-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: PRYSMIAN **Modelo:** 4P

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 37210,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 74.420,00

Nº do item no lote: 55 **Nº do item no planejamento:** 205

Código do item: 00136880-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP.INTERRUPTIVA MINIMA 40KA; CORRENTE NOMINAL: 250 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: 220 VOLTS; FIXAÇÃO: PARAFUSOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE **Modelo:** CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3.000,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 19 **Nº do item no planejamento:** 206

Código do item: 00018248-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: 750V; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO NAO HALOGENADO; SECAO: 1,5 MM2; COR: AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 207

Código do item: 00017100-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 211

Código do item: 00118372-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: RJ-45 FEMEA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 24.000,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 35

Código do item: 00134343-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 36

Código do item: 00128930-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00017099-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: nambei

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00129093-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 39

Código do item: 00068860-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 29**Nº do item no planejamento:** 40**Código do item:** 00129094-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** NAMBEI**Modelo:** CONF. EDITAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 2,0000**Valor total:** R\$ 4.000,00**Nº do item no lote:** 26**Nº do item no planejamento:** 41**Código do item:** 00081179-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC;
SECAO: 4,0MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** NAMBEI**Modelo:** CONF. EDITAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 2,0000**Valor total:** R\$ 6.000,00**Nº do item no lote:** 16**Nº do item no planejamento:** 42**Código do item:** 00016632-4**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC;
SECAO: 4 MM2; COR: VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00020235-5

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: 750V; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO NAO HALOGENO; SECAO: 4,0 MM2; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: nambei

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 44

Código do item: 00134344-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 45

Código do item: 00134346-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 46

Código do item: 00134330-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00071854-8

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00071855-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 49

Código do item: 00134332-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 32**Nº do item no planejamento:** 50**Código do item:** 00134334-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** NAMBEI**Modelo:** CONF. EDITAL**Freqüência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 4,0000**Valor total:** R\$ 8.000,00**Nº do item no lote:** 34**Nº do item no planejamento:** 51**Código do item:** 00134341-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** NAMBEI**Modelo:** CONF. EDITAL**Freqüência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 4,0000**Valor total:** R\$ 4.000,00**Nº do item no lote:** 22**Nº do item no planejamento:** 52**Código do item:** 00063907-9**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00134336-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 6,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00024249-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 16 MM2; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00008728-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 5; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC;
SECAO: 25 MM2; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: NAMBEI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 3.600,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00067600-4

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO
10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE:
BIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60
HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00029421-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL:
32 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS; FIXACAO:
SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 52

Nº do item no planejamento: 58

Código do item: 00125451-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 59

Código do item: 00122387-9

Tipo: Material

Especificação do item:

INTERRUPTOR - IDENTIFICAÇÃO: DE EMBUTIR; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSÃO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO; SUPORTE; BORNE/MODULO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PIAL

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 49**Nº do item no planejamento:** 60**Código do item:** 00118510-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** GE**Modelo:** CONF. EDITAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 25,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 2.500,00**Nº do item no lote:** 46**Nº do item no planejamento:** 61**Código do item:** 00107499-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 22KA; CORRENTE NOMINAL: 300 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 480 VAC; FIXACAO: POR PARAFUSOS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** GE**Modelo:** CONF. EDITAL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 2.000,0000**Valor total:** R\$ 10.000,00**Nº do item no lote:** 47**Nº do item no planejamento:** 62**Código do item:** 00115781-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 200 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 415 VAC; FIXACAO: COM PARAFUSOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 63

Código do item: 00024668-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA.: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 64

Código do item: 00095603-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 5KA; CORRENTE NOMINAL: 10 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VOLTS; FIXACAO: TIPO L;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 65

Código do item: 00014332-4

Tipo: Material

Especificação do item:

QUADRO DE BARRAMENTO ELETRICO - NUMERO DE CIRCUITOS: DOZE CIRCUITOS;
FASE: BIFASICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CEMAR

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 66

Código do item: 00018497-7

Tipo: Material

Especificação do item:

QUADRO DE BARRAMENTO ELETRICO - NUMERO DE CIRCUITOS: 24; FASE: TRIFASICO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CEMAR

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00075360-2

Tipo: Material

Especificação do item:

QUADRO DE COMANDO ELETRICO - TIPO: PAINEL DE DISTRIBUICAO; IDENTIFICACAO:
4 MINI DISJUNTORES; DIMENSOES: 8CM LARGURA X 13CM ALTURA X 5CM
PROFUNDIDADE; TENSAO: 110/220/380 VOLTS E 60 HZ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: CEMAR

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 94

Código do item: 00125456-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 95

Código do item: 00118727-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR/PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 96

Código do item: 00125452-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 97

Código do item: 00067602-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 63 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: TRIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 98

Código do item: 00117956-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR/PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: ILUMI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 250,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Fornecedor:

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 1.950.500,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 186

Código do item: 00133894-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6,0 MM; CONDUTOR: COBRE; COR: CINZA; CATEGORIA: CAT 6;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: max

Modelo: utp

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 6100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 61.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 187

Código do item: 00058107-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FIO TELEFONICO - TIPO: FI-60; DIAMETRO NOMINAL: 0,60MM; NUMERO CONDUTORES: 2 CONDUTORES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: MULTITOC

Modelo: FI-60

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 188

Código do item: 00098055-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO TELEFONICO - TIPO: CI; DIAMETRO NOMINAL: 0,40MM; NUMERO CONDUTORES: 02 PARES; CONDUTORES: COBRE ESTANHADO; ISOLACAO: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: TELCON

Modelo: CI

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 8000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 160.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 189

Código do item: 00019715-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 4P4C (RJ11 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: multitoc

Modelo: RJ11

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 190

Código do item: 00015837-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: 8P8C (RJ45 - MACHO);

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: multitoc

Modelo: RJ45

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2290,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 22.900,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 191

Código do item: 00132980-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH-CORD; NUMERO DE PARES: 4 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 5,5MM; CONDUTOR: COBRE; COR: VERMELHA; CATEGORIA: CAT.5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: max

Modelo: PATCH-CORD

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 192

Código do item: 00121701-1

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: PATCH CORD, UTP, FLEXIVEL; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO: 6MM; CONDUTOR: COBRE; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: max

Modelo: PATCH CORD

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 11**Nº do item no planejamento:** 193**Código do item:** 00122375-5**Tipo:** Material**Especificação do item:**

MICROFILTRO - FINALIDADE: EVITAR RUÍDO AUDÍVEL GERADO PELO MODEM ADSL;
TIPO: MICRO FILTRO ADSL; CONECTOR ENTRADA: 01 PORTA RJ11 6X4 MACHO;
CONECTOR SAÍDA: 01 PORTA JACK RJ11 6X4 FEMEA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** opticom**Modelo:** adsl**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 1.000,0000**Valor total:** R\$ 100.000,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no planejamento:** 194**Código do item:** 00098835-9**Tipo:** Material**Especificação do item:**

KIT FIXAÇÃO - COMPOSTO: PORCA GAIOLA, PARAFUSO PANELA PHILIPS E ARRUELA;
MATERIA PRIMA: AÇO TEMPERADO BICROMATIZADA, NIQUELADO E DACROMET;
MEDIDAS: MEDINDO M5(PORCA), M5X16MM(PARAFUSO), 16MM(ARRUELA);

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** WJ**Modelo:** WJ**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 12**Nº do item no planejamento:** 195**Código do item:** 00131173-5**Tipo:** Material**Especificação do item:**

RACK PARA EQUIPAMENTOS DE REDE - TIPO: PAREDE; UTILIZAÇÃO: EQUIPAMENTO DE REDE; MATERIA-PRIMA: AÇO OU ALUMÍNIO; CAPACIDADE: 12U; DIMENSÕES: 19" X 12U;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: fiber

Modelo: 12U

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 196

Código do item: 00021023-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CALHA DE TOMADA PARA RACK INFORMATICA - NUMERO DE TOMADAS: 08 TOMADAS DE 2 PINOS MAIS T;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: WJ

Modelo: 8T

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 197

Código do item: 00104563-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: CANALETA VAZADA; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 19" X 1U (483MM X 44MM X 60MM); TIPO: EXTERNO; COR: UNICA COM PINTURA EM EPOXI;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: multi

Modelo: 19"

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no planejamento:** 198

Código do item: 00042051-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

PATCH PANEL PARA CONECTOR AREA DE INFORMATICA - PORTAS: 24 PORTAS;
APLICACAO: CONECTOR RJ 45 FEMEA; TIPO: JUNCAO RAPIDA; CAIXA/TALA: CAIXA DE
PVC DE 300MM E TALA PARA PERFILADO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 1 UNIDADE

Marca: MAXTELECOM **Modelo:** 24P

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000 **Valor total:** R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no planejamento:** 199

Código do item: 00118608-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO DE REDE - TIPO: UTP; NUMERO DE PARES: 04 PARES; DIAMETRO EXTERNO:
5,00MM; CONDUTOR: NU; COR: AZUL; CATEGORIA: 5E;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: multilaser **Modelo:** 5e

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 37210,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 372.100,00

Nº do item no lote: 55 **Nº do item no planejamento:** 205

Código do item: 00136880-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP.INTERRUPTIVA
MINIMA 40KA; CORRENTE NOMINAL: 250 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSÃO
NOMINAL: 220 VOLTS; FIXACAO: PARAFUSOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: 250 AMP

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 206

Código do item: 00018248-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: 750V; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO NAO HALOGENADO; SECAO: 1,5 MM2; COR: AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: star

Modelo: 1,5m

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 207

Código do item: 00017100-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega

Modelo: 2,5mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 56 **Nº do item no planejamento:** 211

Código do item: 00118372-9 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CONECTOR PARA USO EM INFORMATICA - TIPO: RJ-45 FEMEA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MAXTELECOM **Modelo:** RJ45 FEMEA

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 35 **Nº do item no planejamento:** 35

Código do item: 00134343-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 1,0 MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega **Modelo:** 1mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 27 **Nº do item no planejamento:** 36

Código do item: 00128930-6 **Tipo:** Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 750 V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: VERDE-AMARELO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega **Modelo:** 2,5mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 37

Código do item: 00017099-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 2,5 MM2; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega **Modelo:** 2,5mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 38

Código do item: 00129093-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5MM; COR: PRETO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega **Modelo:** 2x2,5mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 50.000,00

Nº do item no lote: 23**Nº do item no planejamento:** 39**Código do item:** 00068860-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC;
SECAO: 2,5 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** mega**Modelo:** 2,5mm**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 50.000,00**Nº do item no lote:** 29**Nº do item no planejamento:** 40**Código do item:** 00129094-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC, ANTI-CHAMA;
COBERTURA: PVC; SECAO: 4MM; COR: PRETO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** mega**Modelo:** 4mm**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 26**Nº do item no planejamento:** 41**Código do item:** 00081179-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC;
SECAO: 4,0MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega **Modelo:** 4mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 42

Código do item: 00016632-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 4 MM2; COR: VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega **Modelo:** 4mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 43

Código do item: 00020235-5

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: 750V; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO NAO HALOGENO; SECAO: 4,0 MM2; COR: AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: star **Modelo:** 4mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 36**Nº do item no planejamento:** 44**Código do item:** 00134344-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: VERMELHO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** mega**Modelo:** 6mm**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 37**Nº do item no planejamento:** 45**Código do item:** 00134346-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 450/750V; COBERTURA: PVC; SECAO: 6,0 MM2; COR: PRETO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** mega**Modelo:** 6MM**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 30**Nº do item no planejamento:** 46**Código do item:** 00134330-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 2 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 2 X 1,0MM2; COR: PRETA E AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: start

Modelo: 2x1

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 47

Código do item: 00071854-8

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 1,5 MM2; COR: PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega

Modelo: 2x1,5

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 48

Código do item: 00071855-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: BIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC; SECAO: 2 X 2,5 MM2; COR: PRETA E AZUL CLARO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega

Modelo: 2x2,5

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 31**Nº do item no planejamento:** 49**Código do item:** 00134332-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 1,5MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** start**Modelo:** 3x1,5**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 10.000,00**Nº do item no lote:** 32**Nº do item no planejamento:** 50**Código do item:** 00134334-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 4; ISOLAMENTO: PVC 0,6/1,0KV; COBERTURA: PVC NA COR PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 METRO**Marca:** start**Modelo:** 3x2,5**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 2000,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 10,0000**Valor total:** R\$ 20.000,00**Nº do item no lote:** 34**Nº do item no planejamento:** 51**Código do item:** 00134341-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDOAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 2,50MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: start

Modelo: 3x2,5

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 52

Código do item: 00063907-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CORDAO ELETRICO - TIPO: PARALELO; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 300V; SECAO NOMINAL: 2 X 1,50MM2; COR: BRANCO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega

Modelo: 2x1,5mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 53

Código do item: 00134336-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CABOS PARA EQUIPAMENTOS VIAS: 3 VIAS; CONDUTOR: COBRE NU; TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: CLASSE 5; ISOLAMENTO: DUPLA CAMADA DE BORRACHA HEPR 0,6/1,0KV; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLASTICO C/BASE POLIOLEFINICA PRETA; SECAO NOMINAL: 3 X 4,0MM2; COR: PRETA, AZUL E VERDE;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: start

Modelo: 3x4mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 54

Código do item: 00024249-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 4; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC;
SECAO: 16 MM2; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: mega

Modelo: 16mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 55

Código do item: 00008728-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CABO ELETRICO - TIPO: UNIPOLAR; FLEXIBILIDADE: FLEXIVEL; CONDUTOR: COBRE;
TEMPERA: MOLE; ENCORDAMENTO: 5; ISOLAMENTO: PVC 750V; COBERTURA: PVC;
SECAO: 25 MM2; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: stafflex

Modelo: 25mm

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 56

Código do item: 00067600-4

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPTAO
10KA; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE:
BIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60
HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO **Modelo:** 32 amp

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 40,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 57

Código do item: 00029421-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 32 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: 220 VOLTS; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO **Modelo:** 32amp

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 52

Nº do item no planejamento: 58

Código do item: 00125451-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 16 A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXAÇÃO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO **Modelo:** 16A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 51**Nº do item no planejamento:** 59**Código do item:** 00122387-9**Tipo:** Material**Especificação do item:**

INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: DE EMBUTIR; FORMATO: 4 POLEGADAS X 2 POLEGADAS; SECOES: 02 SECOES; CORRENTE/TENSAO: 10A-250V; DETALHES: COM PLACA/ESPELHO;SUPORTE;BORNE/MODULO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** BLUX**Modelo:** BLUX**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 50,0000**Valor total:** R\$ 5.000,00**Nº do item no lote:** 49**Nº do item no planejamento:** 60**Código do item:** 00118510-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO ENTRE 5 E 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VCA; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** SOPRANO**Modelo:** 25 AMP**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIOKM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 25,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 2.500,00**Nº do item no lote:** 46**Nº do item no planejamento:** 61**Código do item:** 00107499-7**Tipo:** Material**Especificação do item:**

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 22KA; CORRENTE NOMINAL: 300 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 480 VAC; FIXACAO: POR PARAFUSOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: 300AMP

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 47

Nº do item no planejamento: 62

Código do item: 00115781-7

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 200 AMPERES; POLARIDADE: TRIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: 415 VAC; FIXAÇÃO: COM PARAFUSOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: 200 AMP

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 63

Código do item: 00024668-9

Tipo: Material

Especificação do item:

TOMADA SISTEMA X - TIPO CONECTOR: DE EMBUTIR, 3 POLOS, 20 AMP - 250 VOLTS; MATERIA PRIMA.: PVC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PLUZIE

Modelo: PLUZIE

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 45	Nº do item no planejamento: 64
Código do item: 00095603-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 5KA; CORRENTE NOMINAL: 10 AMPERES; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSAO NOMINAL: 127/220 VOLTS; FIXACAO: TIPO L;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: SOPRANO	Modelo: 10 AMP
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 38	Nº do item no planejamento: 65
Código do item: 00014332-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
QUADRO DE BARRAMENTO ELETRICO - NUMERO DE CIRCUITOS: DOZE CIRCUITOS; FASE: BIFASICO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: BRUM	Modelo: SOPREPOR
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 2.000,0000	Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 39	Nº do item no planejamento: 66
Código do item: 00018497-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
QUADRO DE BARRAMENTO ELETRICO - NUMERO DE CIRCUITOS: 24; FASE: TRIFASICO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRUM

Modelo: BRUM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2.000,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 67

Código do item: 00075360-2

Tipo: Material

Especificação do item:

QUADRO DE COMANDO ELETRICO - TIPO: PAINEL DE DISTRIBUICAO; IDENTIFICACAO: 4 MINI DISJUNTORES; DIMENSOES: 8CM LARGURA X 13CM ALTURA X 5CM PROFUNDIDADE; TENSÃO: 110/220/380 VOLTS E 60 HZ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRUM

Modelo: BRUM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 3.000,0000

Valor total: R\$ 60.000,00

Nº do item no lote: 54

Nº do item no planejamento: 94

Código do item: 00125456-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: BIPOLAR; TENSÃO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA C; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: 20A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 95

Código do item: 00118727-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR/PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR DE PADRAO ANTIGO PARA PADRAO BRASILEIRO; TIPO: MACHO E FEMEA; PINOS/POLOS: DE 03 PINOS CHATOS PARA 03 PINOS CILINDRICOS(2P+T); MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSAO: 127/220 VOLTS; CORRENTE: 15 AMPERES; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MECA

Modelo: 2P+T

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 96

Código do item: 00125452-9

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO; CORRENTE NOMINAL: 20A; POLARIDADE: MONOPOLAR; TENSAO NOMINAL: ICN DE 3 A 4,5 KA, CURVA B; FIXACAO: SOBRE TRILHOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: 20A

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 97

Código do item: 00067602-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 63 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: TRIPOLAR, TENSAO DE ISOLAMENTO 440 VOLTS; TENSAO NOMINAL: 240 VOLTS - 50/60 HZ; FIXACAO: SOBRE TRILHOS DIN;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SOPRANO

Modelo: 63 amp

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 500,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 98

Código do item: 00117956-0

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR/PLUGUE - FORMATO: ADAPTADOR; TIPO: PARA BRASILEIRO PARA PADRAO ANTIGO; PINOS/POLOS: 2P+T PADRAO BRASILEIRO PARA 2P+T PADRAO ANTIGO; MATERIA-PRIMA: TERMOPLASTICO; TENSÃO: 127/250 VOLTS; CORRENTE: 10 AMPERES; COR: BRANCA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MECA

Modelo: 2P+T

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 250,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 12.500,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
25/11/2015 10:52:13	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 480.000,00	Não
25/11/2015 10:52:00	17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 489.900,00	Não
25/11/2015 10:50:46	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 490.000,00	Não
25/11/2015 10:50:27	17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 499.999,99	Não
25/11/2015 10:50:08	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 500.000,00	Não
25/11/2015 10:49:39	17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 589.999,00	Não
25/11/2015 10:49:16	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 590.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
25/11/2015 10:49:01	17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 599.999,99	Não
25/11/2015 10:48:44	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 600.000,00	Não
25/11/2015 10:48:19	17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 699.999,99	Não
25/11/2015 10:48:08	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 700.000,00	Não
25/11/2015 10:45:06	17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME	R\$ 763.900,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
15/12/2015 14:32:55	A proposta do fornecedor 17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME não foi aceita, pelo seguinte motivo: O melhor valor proposto pelo F000220 de R\$489.900,00 está muito acima do valor de referência R\$ 297.961,55, impossibilitando portanto a contratação. Ademais a empresa não deixou qualquer contato ou CNPJ no chat, impossibilitando uma eventual negociação..
15/12/2015 14:15:16	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP não foi aceita, pelo seguinte motivo: Pedido de desclassificação do F000299, através de e-mail, conforme transcrito a seguir: "Na última sexta-feira dia 11/12, fomos surpreendidos com um comunicado do nosso setor de contabilidade, o qual subscrevemos abaixo que os impostos constantes no lote 2, terão um aumento em média de 15 a 19%, impossibilitando assim a viabilidade de mantermos os preços, conforme planilha apresentada por nossa empresa. Sendo assim, pedimos a desclassificação de nossa proposta para este lote...".

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
10/12/15 15:45	Suspensão Motivo: Para recebimento e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 15/12/2015 14:00
02/12/15 15:14	Suspensão Motivo: Para entrega das amostras e análise do setor técnico. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2015 15:00
01/12/15 15:50	Suspensão Motivo: A pedido do setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura). Data e hora prevista para reativação: 02/12/2015 15:00
25/11/15 11:13	Suspensão Motivo: Aguarda negociação do F000299 para que atenda ao valor de referência. Data e hora prevista para reativação: 01/12/2015 10:00

Lote: 3

Descrição:

Materiais de iluminação convencional, eletrodutos galvanizados e acessórios.

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Uma vez que o lote foi fracassado, não há vencedor.

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 111

Código do item: 00142235-9

Tipo: Material

Especificação do item:

SOQUETE ELETRICO - APLICACAO: LAMPADA DICROICA MR16; NUMERO DE PINOS: 02, BASE GU10;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 250,0000

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 112

Código do item: 00135042-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BOCAL PARA LAMPADAS - MATERIA-PRIMA: PORCELANA; BASE DA LAMPADA: E27; TENSÃO LIMITE: 250VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 800,0000

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 113

Código do item: 00133447-6

Tipo: Material

Especificação do item:

BOCAL PARA LAMPADAS - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BASE DA LAMPADA: G24Q-3; TENSÃO LIMITE: 250V/2A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 114

Código do item: 00125829-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: G23 (02 PINOS); BULBO: U; POTENCIA: 9 WATTS; TENSÃO: 127/220 VOLTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 480 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 53 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 4000 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: TERMO DE GAR

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 115

Código do item: 00125045-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: E27; BULBO: U OU ESPIRAL; POTENCIA: 15 WATTS; TENSAO: 127 VOLTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 854 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 70 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 6400 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL E TE

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 116

Código do item: 00125040-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: E27; BULBO: U OU ESPIRAL; POTENCIA: 15 WATTS; TENSAO: 220 VOLTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 854 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 70 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 6400 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL E TE

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 150,0000

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 117

Código do item: 00125039-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: E27; BULBO: U OU ESPIRAL; POTENCIA: 9 WATTS; TENSAO: 127 VOLTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 489 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 55 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 6400 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL E TER

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 170,0000

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 118

Código do item: 00141704-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: SOBREPOR; ESTRUTURA: CORPO EM CHAPA DE ACO TRATADA; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA EPOXI-PO NA COR BRANCA; MEDIDAS: 70X20X6CM (CXLXA); VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 2 LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES DE 16W; ALIMENTACAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 119

Código do item: 00126187-8

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - BASE DA LAMPADA: G13; BULBO: TUBULAR; POTENCIA: 110 WATTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 8300 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 75 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 7500 H; TEMPERATURA COR MIN: 3100K; IRC MINIMO: 79%; NORMA APLICAVEL:

INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 120

Código do item: 00133457-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA VAPOR SODIO SEM REATOR - BASE DA LAMPADA: E 27; BULBO: ELIPSOIDAL;
POTENCIA: 150 W; TENSAO: 220 V; FLUXO LUMINOSO MIN: 13000 LM; EFICIENCIA LUMINOSA
MIN: 150 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 12000 H; NORMA APLICAVEL: INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 121

Código do item: 00133483-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR HID LAMPADA VAPOR DE SODIO - TIPO: ELETROMAGNETICO; USO: EXTERNO;
POTENCIA: 150 W; TENSAO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; FATOR POTENCIA: 0,95; PERDAS:
24,0W; CORRENTE REDE MAX: 0,80A; TEMPERATURA W MIN: 130°C; VARIACAO TEMPERATURA
MAX: 70°C; VIDA UTIL MINIMA: NAO APLICAVEL; NORMA APLICAVEL: NBR14

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 122

Código do item: 00097454-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA DE EMERGENCIA - MATERIA PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; NUMERO DE
LAMPADAS: 30 LEDS; ALIMENTACAO: 100 A 240 VAC BIVOLT; TENSAO: 127/220V; FUNCAO:
PROTECAO CONTRA SOBRECARGA E DESCARGA EXCESSIVA; AUTONOMIA: 8 HORAS NO
MINIMO/3,5HORAS NO MAXIMO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 123

Código do item: 00114863-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA DE EMERGENCIA - MATERIA PRIMA: PLASTICO ABS, SEM BATERIA PROPRIA;
NUMERO DE LAMPADAS: 40 LEDS; ALIMENTACAO: CENTRAL DE BATERIAS COM TENSAO DE 24
VCC; TENSAO: 24 VCC; FUNCAO: SUPRIR ILUMINACAO EM CASO DE QUEDA DE ENERGIA;
AUTONOMIA: ACORDO A CAPACIDADE DA CENTRAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 250,0000

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 124

Código do item: 00126191-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - BASE DA LAMPADA: G13; BULBO: TUBULAR; POTENCIA: 16 WATTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 1.200 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 66 LM/WATTS; VIDA UTIL MINIMA: 7500 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 3100 KELVIN; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 125

Código do item: 00142961-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - TIPO: ELETRONICO; PARTIDA: RAPIDA; TENSÃO: 127/220V; FATOR POTENCIA: MIN 0,99; FATOR EFICACIA MIN: 2,50; FATOR DE FLUXO LUMINOSO: MINIMO 1; DISTORCAO HARMONICA: MAXIMO 10%; CAPACIDADE: 2 LAMPADA 16W T8; NORMA APLICAVEL: ETIQUETA ENCE A OU EFICIENCIA ENERGETICA S

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 126

Código do item: 00126193-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - BASE DA LAMPADA: G5; BULBO: TUBULAR; POTENCIA: 28 WATTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 2900 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 103 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 24000 H; TEMPERATURA COR MIN: 4000 K; IRC MINIMO: 85%; NORMA APLICAVEL: INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 800,0000

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 127

Código do item: 00131007-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: TETO/SOBREPOR; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA BRANCA; MEDIDAS: 41MM X 1190MM X 240MM (APROXIMADAS); VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 2 LAMPADAS 28 WATTS T5 BASE G5; ALIMENTACAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 310,0000

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 128

Código do item: 00136764-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - TIPO: ELETRONICO; PARTIDA: RAPIDA; TENSÃO: 127/220V; FATOR POTENCIA: MINIMO 0,99; FATOR EFICACIA MIN: 1,61; FATOR DE FLUXO LUMINOSO: MINIMO 1; DISTORCAO HARMONICA: TOTAL MAXIMA 10%; CAPACIDADE: 02 LAMPADAS 28W/T5; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 400,0000

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 129

Código do item: 00039676-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: TETO/EMBUTIR; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA BRANCA; MEDIDAS: 41MM X 1190MM X 240MM APROXIMADAMENTE; VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 2 LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULAR 28 WATTS, G5, T5; ALIMENTACAO: 127 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 130

Código do item: 00142134-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: DE EMBUTIR COM CAPACIDADE PARA 02 LAMPADAS; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO, RETANGULAR NA COR BRANCA; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA; MEDIDAS: 1243MM(COMP) X 200MM(LARG) X 55MM(PROF); VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 02 LAMPADAS FLUORECENTES TUBULAR DE 32 WATTS CADA; ALIMENTACAO: 110 VO

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 400,0000

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 131

Código do item: 00127944-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR HID LAMPADA VAPOR DE SODIO - TIPO: ELETROMAGNETICO; USO: INTERNO; POTENCIA: 250W; TENSAO: 220V; FREQUENCIA: 60HZ; FATOR POTENCIA: MINIMO 0,92; PERDAS: 24W; CORRENTE REDE MAX: 1,40A; TEMPERATURA W MIN: 130°C; VARIACAO TEMPERATURA MAX: 65°C; VIDA UTIL MINIMA: 20000 H; NORMA APLICAVEL: ABNT NBR

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 132

Código do item: 00127946-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR HID LAMPADA VAPOR DE SODIO - TIPO: ELETROMAGNETICO; USO: INTERNO; POTENCIA: 400W; TENSAO: 220V; FREQUENCIA: 60HZ; FATOR POTENCIA: MINIMO 0,92; PERDAS: 32W; CORRENTE REDE MAX: 2,20A; TEMPERATURA W MIN: 130°C; VARIACAO TEMPERATURA MAX: 65°C; VIDA UTIL MINIMA: 20000 H; NORMA APLICAVEL: ABNT NBR

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 133
Código do item: 00040582-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
CENTRAL DE ILUMINACAO DE EMERGENCIA - POTENCIA: MINIMO 1000 WATTS; TENSAO ENTRADA: 127VCA E/OU 220VCA; TENSAO SAIDA: 24VCC;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Nº do item no lote: 68	Nº do item no planejamento: 134
Código do item: 00106246-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ELETRODUTO - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; RIGIDEZ: RIGIDO ROSQUEAVEL, SEM COSTURA; ACABAMENTO: LISO; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 300,0000	
Nº do item no lote: 59	Nº do item no planejamento: 135
Código do item: 00068917-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: LIGA DE ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: B; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 46	Nº do item no planejamento: 136
Código do item: 00022109-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: C; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 48	Nº do item no planejamento: 137
Código do item: 00022112-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: E; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	

Nº do item no lote: 49	Nº do item no planejamento: 138
Código do item: 00022113-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LB; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 62	Nº do item no planejamento: 139
Código do item: 00072071-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LL; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 50	Nº do item no planejamento: 140
Código do item: 00022114-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LR; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 45	Nº do item no planejamento: 141
Código do item: 00022108-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: T; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 64	Nº do item no planejamento: 142
Código do item: 00072162-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: TE; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	

Nº do item no lote: 57	Nº do item no planejamento: 143
Código do item: 00067127-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: X; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 70	Nº do item no planejamento: 144
Código do item: 00106862-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: TAMPA CEGA PARA CONDULETE MULTIPLO DE 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: -; MEDIDAS: 93 X 51MM; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 72	Nº do item no planejamento: 145
Código do item: 00119458-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CONDULETE; MATERIA-PRIMA: LIGA DE ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: 2 SECOES 2P+T/HEXAGONAL; MEDIDAS: 2X4 POLEGADAS; COR: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 71	Nº do item no planejamento: 146
Código do item: 00114325-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CONDULETE; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: PAR DUAS TOMADAS RJ45 E OU RJ11; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; COR: NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 66	Nº do item no planejamento: 147
Código do item: 00105609-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
ADAPTADOR PARA TUBOS E ELETRODUTOS - DESCRICAO.: UNIDUT; TIPO: RETO PARA EMENDA DE ELETRODUTO RIGIDO C/RIGIDO; MATERIA PRIMA: ALUMINIO COM SILICIO; MEDIDA: MEDIDAS 3/4";	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	

Nº do item no lote: 60	Nº do item no planejamento: 148
Código do item: 00069197-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA DE ACABAMENTO PARA ELETRODUTOS - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDA: 3/4 POLEGADAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 61	Nº do item no planejamento: 149
Código do item: 00071880-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
CURVA PARA ELETRODUTO - MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; TIPO: SEM ROSCA; ANGULO: 90 GRAUS; RAI0: LONGO; CLASSE: LEVE; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 51	Nº do item no planejamento: 150
Código do item: 00022776-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
FIXADOR SINGELO - TIPO: CUNHA DE APERTO P/ELETRODUTO DE 3/4 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 70,0000	
Nº do item no lote: 73	Nº do item no planejamento: 151
Código do item: 00121756-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
ELETRODUTO - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; RIGIDEZ: LEVE ROSQUEAVEL, SEM COSTURA; ACABAMENTO: LISO; DIAMETRO: 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 600,0000	
Nº do item no lote: 42	Nº do item no planejamento: 152
Código do item: 00018261-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: B; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	

Nº do item no lote: 56	Nº do item no planejamento: 153
Código do item: 00067111-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: C; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Nº do item no lote: 47	Nº do item no planejamento: 154
Código do item: 00022110-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 01 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: E; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Nº do item no lote: 43	Nº do item no planejamento: 155
Código do item: 00018493-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LB; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 63	Nº do item no planejamento: 156
Código do item: 00072131-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LL; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 44	Nº do item no planejamento: 157
Código do item: 00022107-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 01 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LR; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	

Nº do item no lote: 55	Nº do item no planejamento: 158
Código do item: 00067109-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: T; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Nº do item no lote: 65	Nº do item no planejamento: 159
Código do item: 00086059-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA, COM TAMPA; MODELO: TB; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 58	Nº do item no planejamento: 160
Código do item: 00067129-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: X; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 69	Nº do item no planejamento: 161
Código do item: 00106860-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: TAMPA CEGA PARA CONDULETE MULTIPLO DE 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: -; MEDIDAS: 116 X 54MM; COR: CINZA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	
Nº do item no lote: 75	Nº do item no planejamento: 162
Código do item: 00127018-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CONDULETE REDE LOGICA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: 02 CONECTORES RJ 45 FEMEA; MEDIDAS: 1 POLEGADA; COR: NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	

Nº do item no lote: 67	Nº do item no planejamento: 163
Código do item: 00105898-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
ADAPTADOR PARA TUBOS E ELETRODUTOS - DESCRICAO.: UNIDUT (LUVA DE EMENDA); TIPO: RETO URT 100; MATERIA PRIMA: ALUMINIO; MEDIDA: 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 54	Nº do item no planejamento: 164
Código do item: 00055068-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
BUCHA DE ACABAMENTO PARA ELETRODUTOS - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDA: 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 53	Nº do item no planejamento: 165
Código do item: 00038446-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; ACABAMENTO: NATURAL; TIPO: PARA ELETRODUTO; MEDIDAS: 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 DEZENA	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 74	Nº do item no planejamento: 166
Código do item: 00124826-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CURVA PARA ELETRODUTO - MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; TIPO: SEM ROSCA; ANGULO: 90 GRAUS; RAI0: LONGO; CLASSE: LEVE; DIAMETRO: 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Nº do item no lote: 52	Nº do item no planejamento: 167
Código do item: 00022778-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
FIXADOR SINGELO - TIPO: CUNHA DE APERTO P/ELETRODUTO DE 1 POLEGADA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 70,0000	

Nº do item no lote: 4	Nº do item no planejamento: 168
Código do item: 00099402-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA PARA ROTULADOR - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO; LARGURA: 12 X 04MM., COM 08 METROS DE COMPRIMENTO; COR: BRANCA, NAO LAMINADA, AUTO-ADESIVA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 100,0000	
Nº do item no lote: 1	Nº do item no planejamento: 169
Código do item: 00049867-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: VELCRO DUPLA FACE; MEDIDAS: 3 CM DE LARGURA; TIPO: EXTERNA; COR: PRETA OU AZUL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO	
Quantidade solicitada: 750,0000	
Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 170
Código do item: 00126539-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA ISOLANTE - DESCRICAO: FITA PLASTICA ISOLANTE P/CONDUTORES BAIXA TENSAO; DIMENSOES: 19MM X 20 M - ISOLACAO 750 VOLTS, TEMPERATURA 80º; COR: PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 500,0000	
Nº do item no lote: 9	Nº do item no planejamento: 171
Código do item: 00115142-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR PRETA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 172
Código do item: 00115192-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR VERMELHA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 173
Código do item: 00108272-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
APARELHO ROTULADOR ELETRONICO - DISPLAY: 8 CARACTERES X 1 LINHA; FITA: 12MM X 8M NA COR BRANCA; RESOLUCAO: 230 DPI; ALIMENTACAO: 06 PILHAS TAMANHO AAA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 7,0000	
Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 174
Código do item: 00130097-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
MALETA PARA FERRAMENTAS - MATERIA-PRIMA: PLASTICO COM CANTONEIRAS DE ALUMINIO; COR: PRETA; MEDIDAS: 455X330X152MM;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 7,0000	
Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 175
Código do item: 00110018-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
KIT LOCALIZADOR DE CABOS - COMPOSICAO: GERADOR DE TOM 500GTS E AMPLIFIC. INDUTIVO 500GHI; MATERIA-PRIMA: COM CARCACA EM POLIMERO RESISTENTE A ALTO IMPACTO; FUNCIONAMENTO: COM FUNCIONAMENTO A BATERIA DE 9 VOLTS; VIDA UTIL: COM CARGA UTIL DE 80 HORAS, APROXIMADAMENTE; ACESSORIOS: ACOMPANHA ESTOJO PROT	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 176
Código do item: 00110812-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
TRENA ELETRONICA - APLICACAO: PARA MEDICOES PRECISAS EM INTERIORES E EXTERIORES; ALCANCE: ENTRE 0,05M A 60 METROS; PRECISAO: PRECISAO DE MAIS OU MENOS 1,5MM; ALIMENTACAO: ALIMENTACAO A BATERIA; TENSAO: TENSAO 9 VOLTS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Nº do item no lote: 2	Nº do item no planejamento: 177
Código do item: 00076363-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
PILHA - TIPO: RECARREGAVEL, NI-MH; TAMANHO: PEQUENO (AA); TENSAO: 1,2 VOLTS; CAPACIDADE: 2500 MAH; VIDA UTIL: 100 RECARGAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 178

Código do item: 00141788-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CARREGADOR DE PILHA - TAMANHO PILHA: AA/AAA OU BATERIA 9V; QUANTIDADE PILHA: 1 A 4 PILHAS AA/AAA OU 1 A 2 BATERIAS DE 9V; ALIMENTAÇÃO: BILVOLT AUTOMÁTICO; ACESSÓRIOS (1): 04 PILHAS RECARREGÁVEIS AA/2900MAH; ACESSÓRIOS (2): 01 ADAPTADOR AUTOMOTIVO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 3,0000

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 179

Código do item: 00104362-5

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE - DESCRIÇÃO: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO E ANTI-CHAMA; DIMENSÕES: 19MM X 2,00 METROS; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 33,0000

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 180

Código do item: 00127096-6

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE - DESCRIÇÃO: ISOLANTE; DIMENSÕES: 19MM X 20M; COR: VERMELHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 181

Código do item: 00115163-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MULTÍMETRO -

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 182

Código do item: 00076506-6

Tipo: Material

Especificação do item:

ALICATE CRIMPADOR - CONECTORES: RJ11, RJ12 E RJ45, COM CABO EMBORRACHADO; CATRACA: CATRACA, MOLA DE RETENÇÃO E GUILHOTINA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 183

Código do item: 00125357-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ALICATE CRIMPADOR - CONECTORES: IDC 110; CATRACA: SEM CATRACA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 184

Código do item: 00134218-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ALICATE CRIMPADOR - CONECTORES: RJ45/CAT5E E CAT 6; CATRACA: COM CATRACA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 185

Código do item: 00118504-7

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO DE LINHA - TOMADAS: COM 05 TOMADAS DO TIPO N,F,T(NEUTRO, FASE E TERRA);
POTENCIA MAXIMA: 1000 VA EM 115 VOLTS / 2000 VA EM 220 VOLTS; AMPERAGEM: 10A;
TENSAO ENTRADA: 115/220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

PROPOSTAS:

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 626.440,00

Nº do item no lote: 40

Nº do item no planejamento: 111

Código do item: 00142235-9

Tipo: Material

Especificação do item:

SOQUETE ELETRICO - APLICACAO: LAMPADA DICROICA MR16; NUMERO DE PINOS: 02,
BASE GU10;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUMIBRAS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 250,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.500,00

Nº do item no lote: 36

Nº do item no planejamento: 112

Código do item: 00135042-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BOCAL PARA LAMPADAS - MATERIA-PRIMA: PORCELANA; BASE DA LAMPADA: E27;
TENSAO LIMITE: 250VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LORENZETTI

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 113

Código do item: 00133447-6

Tipo: Material

Especificação do item:

BOCAL PARA LAMPADAS - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BASE DA LAMPADA: G24Q-3;
TENSAO LIMITE: 250V/2A;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUMENORTE

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO
HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 114

Código do item: 00125829-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: G23 (02
PINOS); BULBO: U; POTENCIA: 9 WATTS; TENSAO: 127/220 VOLTS; FLUXO LUMINOSO
MIN: 480 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 53 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000
HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 4000 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL:
TERMO DE GAR

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EMPALUX

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 115

Código do item: 00125045-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: E27; BULBO: U OU ESPIRAL; POTENCIA: 15 WATTS; TENSÃO: 127 VOLTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 854 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 70 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 6400 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL E TE

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AVANT

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 116

Código do item: 00125040-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: E27; BULBO: U OU ESPIRAL; POTENCIA: 15 WATTS; TENSÃO: 220 VOLTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 854 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 70 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 6400 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL E TE

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: AVANT

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 117

Código do item: 00125039-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA COM REATOR - BASE DA LAMPADA: E27; BULBO: U OU ESPIRAL; POTENCIA: 9 WATTS; TENSÃO: 127 VOLTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 489 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 55 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 8000 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 6400 K; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL E TER

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EMPALUX

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 170,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.700,00

Nº do item no lote: 38

Nº do item no planejamento: 118

Código do item: 00141704-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: SOBREPOR; ESTRUTURA: CORPO EM CHAPA DE ACO TRATADA; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA EPOXI-PO NA COR BRANCA; MEDIDAS: 70X20X6CM (CXLXA); VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 2 LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES DE 16W; ALIMENTACAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUMIPETRO

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 119

Código do item: 00126187-8

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - BASE DA LAMPADA: G13; BULBO: TUBULAR; POTENCIA: 110 WATTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 8300 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 75 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 7500 H; TEMPERATURA COR MIN: 3100K; IRC MINIMO:

79%; NORMA APLICAVEL: INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PHILIPS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 30,0000

Valor total: R\$ 900,00

Nº do item no lote: 34

Nº do item no planejamento: 120

Código do item: 00133457-3

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA VAPOR SODIO SEM REATOR - BASE DA LAMPADA: E 27; BULBO: ELIPSOIDAL; POTENCIA: 150 W; TENSAO: 220 V; FLUXO LUMINOSO MIN: 13000 LM; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 150 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 12000 H; NORMA APLICAVEL: INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SYLVÂNIA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 35

Nº do item no planejamento: 121

Código do item: 00133483-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR HID LAMPADA VAPOR DE SODIO - TIPO: ELETROMAGNETICO; USO: EXTERNO; POTENCIA: 150 W; TENSAO: 220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; FATOR POTENCIA: 0,95; PERDAS: 24,0W; CORRENTE REDE MAX: 0,80A; TEMPERATURA W MIN: 130°C; VARIACAO TEMPERATURA MAX: 70°C; VIDA UTIL MINIMA: NAO APLICAVEL; NORMA APLICAVEL: NBR14

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: QS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 21

Nº do item no planejamento: 122

Código do item: 00097454-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA DE EMERGENCIA - MATERIA PRIMA: PLASTICO RESISTENTE; NUMERO DE LAMPADAS: 30 LEDS; ALIMENTACAO: 100 A 240 VAC BIVOLT; TENSAO: 127/220V; FUNCAO: PROTECAO CONTRA SOBRECARGA E DESCARGA EXCESSIVA; AUTONOMIA: 8 HORAS NO MINIMO/3,5HORAS NO MAXIMO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EMPALUX

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 123

Código do item: 00114863-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA DE EMERGENCIA - MATERIA PRIMA: PLASTICO ABS, SEM BATERIA PROPRIA; NUMERO DE LAMPADAS: 40 LEDS; ALIMENTACAO: CENTRAL DE BATERIAS COM TENSAO DE 24 VCC; TENSAO: 24 VCC; FUNCAO: SUPRIR ILUMINACAO EM CASO DE QUEDA DE ENERGIA; AUTONOMIA: ACORDO A CAPACIDADE DA CENTRAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: EMPALUX

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 250,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 25.000,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 124

Código do item: 00126191-6

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - BASE DA LAMPADA: G13; BULBO: TUBULAR; POTENCIA: 16 WATTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 1.200 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 66 LM/WATTS; VIDA UTIL MINIMA: 7500 HORAS; TEMPERATURA COR MIN: 3100 KELVIN; IRC MINIMO: 80%; NORMA APLICAVEL: INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PHILIPS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 41

Nº do item no planejamento: 125

Código do item: 00142961-2

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - TIPO: ELETRONICO; PARTIDA: RAPIDA; TENSÃO: 127/220V; FATOR POTENCIA: MIN 0,99; FATOR EFICACIA MIN: 2,50; FATOR DE FLUXO LUMINOSO: MINIMO 1; DISTORÇÃO HARMONICA: MAXIMO 10%; CAPACIDADE: 2 LAMPADA 16W T8; NORMA APLICAVEL: ETIQUETA ENCE A OU EFICIENCIA ENERGETICA S

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUMICENTER

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 126

Código do item: 00126193-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - BASE DA LAMPADA: G5; BULBO: TUBULAR; POTENCIA: 28 WATTS; FLUXO LUMINOSO MIN: 2900 LUMENS; EFICIENCIA LUMINOSA MIN: 103 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 24000 H; TEMPERATURA COR MIN: 4000 K; IRC MINIMO: 85%; NORMA APLICAVEL: INMETRO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: PHILIPS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 127

Código do item: 00131007-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: TETO/SOBREPOR; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA BRANCA; MEDIDAS: 41MM X 1190MM X 240MM (APROXIMADAS); VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 2 LAMPADAS 28 WATTS T5 BASE G5; ALIMENTACAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUMIPETRO

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 310,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 62.000,00

Nº do item no lote: 37

Nº do item no planejamento: 128

Código do item: 00136764-1

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - TIPO: ELETRONICO; PARTIDA: RAPIDA; TENSAO: 127/220V; FATOR POTENCIA: MINIMO 0,99; FATOR EFICACIA MIN: 1,61; FATOR DE FLUXO LUMINOSO: MINIMO 1; DISTORCAO HARMONICA: TOTAL MAXIMA 10%; CAPACIDADE: 02 LAMPADAS 28W/T5; NORMA APLICAVEL: SELO PROCEL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: INTRAL

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 40.000,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 129

Código do item: 00039676-1

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: TETO/EMBTIR; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA BRANCA; MEDIDAS: 41MM X 1190MM X 240MM APROXIMADAMENTE; VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 2 LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULAR 28 WATTS, G5, T5; ALIMENTACAO: 127 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUMIPETRO

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 39

Nº do item no planejamento: 130

Código do item: 00142134-4

Tipo: Material

Especificação do item:

LUMINARIA - TIPO: DE EMBUTIR COM CAPACIDADE PARA 02 LAMPADAS; ESTRUTURA: CHAPA DE ACO, RETANGULAR NA COR BRANCA; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA; MEDIDAS: 1243MM(COMP) X 200MM(LARG) X 55MM(PROF); VIDRO: SEM VIDRO; TIPO LAMPADA: 02 LAMPADAS FLUORESCENTES TUBULAR DE 32 WATTS CADA; ALIMENTAÇÃO: 110 VO

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LUMIPETRO

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 400,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 200,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 131

Código do item: 00127944-0

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR HID LAMPADA VAPOR DE SODIO - TIPO: ELETROMAGNÉTICO; USO: INTERNO; POTÊNCIA: 250W; TENSÃO: 220V; FREQUÊNCIA: 60HZ; FATOR POTÊNCIA: MÍNIMO 0,92; PERDAS: 24W; CORRENTE REDE MÁX: 1,40A; TEMPERATURA W MÍN: 130°C; VARIACÃO TEMPERATURA MÁX: 65°C; VIDA ÚTIL MÍNIMA: 20000 H; NORMA APLICÁVEL: ABNT NBR

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: QS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 132

Código do item: 00127946-7

Tipo: Material

Especificação do item:

REATOR HID LAMPADA VAPOR DE SODIO - TIPO: ELETROMAGNETICO; USO: INTERNO; POTENCIA: 400W; TENSAO: 220V; FREQUENCIA: 60HZ; FATOR POTENCIA: MINIMO 0,92; PERDAS: 32W; CORRENTE REDE MAX: 2,20A; TEMPERATURA W MIN: 130°C; VARIACAO TEMPERATURA MAX: 65°C; VIDA UTIL MINIMA: 20000 H; NORMA APLICAVEL: ABNT NBR

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: QS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no planejamento: 133

Código do item: 00040582-5

Tipo: Material

Especificação do item:

CENTRAL DE ILUMINACAO DE EMERGENCIA - POTENCIA: MINIMO 1000 WATTS; TENSAO ENTRADA: 127VCA E/OU 220VCA; TENSAO SAIDA: 24VCC;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MAJUSS

Modelo: 1000W

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RÓDOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 68

Nº do item no planejamento: 134

Código do item: 00106246-8

Tipo: Material

Especificação do item:

ELETRODUTO - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; RIGIDEZ: RIGIDO ROSQUEAVEL, SEM COSTURA; ACABAMENTO: LISO; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: APOLO

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 300,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 59

Nº do item no planejamento: 135

Código do item: 00068917-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: LIGA DE ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: B; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 46

Nº do item no planejamento: 136

Código do item: 00022109-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: C; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 48

Nº do item no planejamento: 137

Código do item: 00022112-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: E; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 49

Nº do item no planejamento: 138

Código do item: 00022113-9

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LB; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 62

Nº do item no planejamento: 139

Código do item: 00072071-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LL; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 50

Nº do item no planejamento: 140

Código do item: 00022114-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADAS; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LR; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 45

Nº do item no planejamento: 141

Código do item: 00022108-2

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: T; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 64	Nº do item no planejamento: 142
Código do item: 00072162-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: TE; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MEGA	Modelo: CONF. EDITAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 57	Nº do item no planejamento: 143
Código do item: 00067127-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONDULETE - BITOLA: 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: X; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: MEGA	Modelo: CONF. EDITAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 30,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 70	Nº do item no planejamento: 144
Código do item: 00106862-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: TAMPA CEGA PARA CONDULETE MULTIPLO DE 3/4 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: -; MEDIDAS: 93 X 51MM; COR: CINZA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 72

Nº do item no planejamento: 145

Código do item: 00119458-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CONDULETE; MATERIA-PRIMA: LIGA DE ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: 2 SECOES 2P+T/HEXAGONAL; MEDIDAS: 2X4 POLEGADAS; COR: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 71

Nº do item no planejamento: 146

Código do item: 00114325-5

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CONDULETE; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: PAR DUAS TOMADAS RJ45 E OU RJ11; MEDIDAS: 3/4 POLEGADA; COR: NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 66

Nº do item no planejamento: 147

Código do item: 00105609-3

Tipo: Material

Especificação do item:

ADAPTADOR PARA TUBOS E ELETRODUTOS - DESCRICAO.: UNIDUT; TIPO: RETO PARA EMENDA DE ELETRODUTO RIGIDO C/RIGIDO; MATERIA PRIMA: ALUMINIO COM SILICIO; MEDIDA: MEDIDAS 3/4";

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 60

Nº do item no planejamento: 148

Código do item: 00069197-6

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA DE ACABAMENTO PARA ELETRODUTOS - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDA: 3/4 POLEGADAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: COFEMA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 61

Nº do item no planejamento: 149

Código do item: 00071880-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CURVA PARA ELETRODUTO - MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; TIPO: SEM ROSCA; ANGULO: 90 GRAUS; RAI0: LONGO; CLASSE: LEVE; DIAMETRO: 3/4 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: APOL

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 51

Nº do item no planejamento: 150

Código do item: 00022776-5

Tipo: Material

Especificação do item:

FIXADOR SINGELO - TIPO: CUNHA DE APERTO P/ELETRODUTO DE 3/4 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: COFEMA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000

Valor total: R\$ 140,00

Nº do item no lote: 73

Nº do item no planejamento: 151

Código do item: 00121756-9

Tipo: Material

Especificação do item:

ELETRODUTO - MATERIA-PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; RIGIDEZ: LEVE ROSQUEAVEL, SEM COSTURA; ACABAMENTO: LISO; DIAMETRO: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: APOLO

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 600,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 42

Nº do item no planejamento: 152

Código do item: 00018261-3

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: B; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 56

Nº do item no planejamento: 153

Código do item: 00067111-8

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: C; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 47

Nº do item no planejamento: 154

Código do item: 00022110-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 01 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: E; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 43

Nº do item no planejamento: 155

Código do item: 00018493-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LB; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 63

Nº do item no planejamento: 156

Código do item: 00072131-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LL; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 44

Nº do item no planejamento: 157

Código do item: 00022107-4

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 01 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: LR; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 55

Nº do item no planejamento: 158

Código do item: 00067109-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: T; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 65

Nº do item no planejamento: 159

Código do item: 00086059-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA, COM TAMPA; MODELO: TB; ACABAMENTO: ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 58

Nº do item no planejamento: 160

Código do item: 00067129-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONDULETE - BITOLA: 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: EM ALUMINIO; TIPO: SEM ROSCA; MODELO: X; ACABAMENTO: EM ALUMINIO NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 300,00

Nº do item no lote: 69

Nº do item no planejamento: 161

Código do item: 00106860-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: TAMPA CEGA PARA CONDULETE MULTIPLO DE 1 POLEGADA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: -; MEDIDAS: 116 X 54MM; COR: CINZA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 500,00

Nº do item no lote: 75 **Nº do item no planejamento:** 162

Código do item: 00127018-4 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ESPELHO PARA INSTALACAO ELETRICA - TIPO: CONDULETE REDE LOGICA; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; TOMADAS/FORMATO: 02 CONECTORES RJ 45 FEMEA; MEDIDAS: 1 POLEGADA; COR: NATURAL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: APOLO **Modelo:** CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 50,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 500,00

Nº do item no lote: 67 **Nº do item no planejamento:** 163

Código do item: 00105898-3 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ADAPTADOR PARA TUBOS E ELETRODUTOS - DESCRICAO.: UNIDUT (LUVA DE EMENDA); TIPO: RETO URT 100; MATERIA PRIMA: ALUMINIO; MEDIDA: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MEGA **Modelo:** CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 54 **Nº do item no planejamento:** 164

Código do item: 00055068-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BUCHA DE ACABAMENTO PARA ELETRODUTOS - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDA: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: COFEMA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 53

Nº do item no planejamento: 165

Código do item: 00038446-1

Tipo: Material

Especificação do item:

ARRUELA - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; ACABAMENTO: NATURAL; TIPO: PARA ELETRODUTO; MEDIDAS: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 DEZENA

Marca: COFEMA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 74

Nº do item no planejamento: 166

Código do item: 00124826-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CURVA PARA ELETRODUTO - MATERIA PRIMA: ACO GALVANIZADO A FOGO; TIPO: SEM ROSCA; ANGULO: 90 GRAUS; RAIOS: LONGO; CLASSE: LEVE; DIAMETRO: 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: APOLO

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 52 **Nº do item no planejamento:** 167

Código do item: 00022778-1 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FIXADOR SINGELO - TIPO: CUNHA DE APERTO P/ELETRODUTO DE 1 POLEGADA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: COFEMA **Modelo:** CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 70,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 2,0000 **Valor total:** R\$ 140,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no planejamento:** 168

Código do item: 00099402-2 **Tipo:** Material

Especificação do item:

FITA PARA ROTULADOR - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO; LARGURA: 12 X 04MM., COM 08 METROS DE COMPRIMENTO; COR: BRANCA, NAO LAMINADA, AUTO-ADESIVA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BROTHER **Modelo:** CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 100,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 1 **Nº do item no planejamento:** 169

Código do item: 00049867-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

ORGANIZADOR DE CABOS E FIOS - MODELO: ABRACADEIRA; MATERIA-PRIMA: VELCRO DUPLA FACE; MEDIDAS: 3 CM DE LARGURA; TIPO: EXTERNA; COR: PRETA OU AZUL;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 METRO

Marca: CEWP

Modelo: 30CM

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 750,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 170

Código do item: 00126539-3

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE - DESCRICAO: FITA PLASTICA ISOLANTE P/CONDUTORES BAIXA TENSÃO; DIMENSOES: 19MM X 20 M - ISOLACAO 750 VOLTS, TEMPERATURA 80º; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: 3M

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 500,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 171

Código do item: 00115142-8

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: QUIMATIC

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 172
Código do item: 00115192-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
FITA ISOLANTE LIQUIDA - PROPRIEDADES: INSOLUVEL NA AGUA E ANTICHAMAS; COR: NA COR VERMELHA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: QUIMATIC	Modelo: CONF. EDITAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 173
Código do item: 00108272-8	Tipo: Material
Especificação do item:	
APARELHO ROTULADOR ELETRONICO - DISPLAY: 8 CARACTERES X 1 LINHA; FITA: 12MM X 8M NA COR BRANCA; RESOLUCAO: 230 DPI; ALIMENTACAO: 06 PILHAS TAMANHO AAA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: BROTHER	Modelo: CONF. EDITAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 7,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 300,0000	Valor total: R\$ 2.100,00

Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 174
Código do item: 00130097-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
MALETA PARA FERRAMENTAS - MATERIA-PRIMA: PLASTICO COM CANTONEIRAS DE ALUMINIO; COR: PRETA; MEDIDAS: 455X330X152MM;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: WORKER

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 7,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 2.100,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 175

Código do item: 00110018-1

Tipo: Material

Especificação do item:

KIT LOCALIZADOR DE CABOS - COMPOSICAO: GERADOR DE TOM 500GTS E AMPLIFIC. INDUTIVO 500GHI; MATERIA-PRIMA: COM CARCACA EM POLIMERO RESISTENTE A ALTO IMPACTO; FUNCIONAMENTO: COM FUNCIONAMENTO A BATERIA DE 9 VOLTS; VIDA UTIL: COM CARGA UTIL DE 80 HORAS, APROXIMADAMENTE; ACESSORIOS: ACOMPANHA ESTOJO PROT

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: WT

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 176

Código do item: 00110812-3

Tipo: Material

Especificação do item:

TRENA ELETRONICA - APLICACAO: PARA MEDICOES PRECISAS EM INTERIORES E EXTERIORES; ALCANCE: ENTRE 0,05M A 60 METROS; PRECISAO: PRECISAO DE MAIS OU MENOS 1,5MM; ALIMENTACAO: ALIMENTACAO A BATERIA; TENSÃO: TENSÃO 9 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LEICA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 5,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 5.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 177

Código do item: 00076363-2

Tipo: Material

Especificação do item:

PILHA - TIPO: RECARREGAVEL, NI-MH; TAMANHO: PEQUENO (AA); TENSÃO: 1,2 VOLTS; CAPACIDADE: 2500 MAH; VIDA UTIL: 100 RECARGAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: SONY

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 178

Código do item: 00141788-6

Tipo: Material

Especificação do item:

CARREGADOR DE PILHA - TAMANHO PILHA: AA/AAA OU BATERIA 9V; QUANTIDADE PILHA: 1 A 4 PILHAS AA/AAA OU 1 A 2 BATERIAS DE 9V; ALIMENTAÇÃO: BILVOLT AUTOMÁTICO; ACESSÓRIOS (1): 04 PILHAS RECARREGAVEIS AA/2900MAH; ACESSÓRIOS (2): 01 ADAPTADOR AUTOMOTIVO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: FLEX

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 300,0000

Valor total: R\$ 900,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 179

Código do item: 00104362-5

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE - DESCRIÇÃO: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO E ANTI-CHAMA; DIMENSÕES: 19MM X 2,00 METROS; COR: PRETA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: 3M

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 33,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 660,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 180

Código do item: 00127096-6

Tipo: Material

Especificação do item:

FITA ISOLANTE - DESCRICAO: ISOLANTE; DIMENSOES: 19MM X 20M; COR: VERMELHA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: 3M

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 30,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 181

Código do item: 00115163-0

Tipo: Material

Especificação do item:

MULTIMETRO -

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MINIPA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no planejamento: 182
Código do item: 00076506-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
ALICATE CRIMPADOR - CONECTORES: RJ11, RJ12 E RJ45, COM CABO EMBORRACHADO; CATRACA: CATRACA, MOLA DE RETENCAO E GUILHOTINA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: METALTEX	Modelo: CONF. EDITAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 500,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 183
Código do item: 00125357-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
ALICATE CRIMPADOR - CONECTORES: IDC 110; CATRACA: SEM CATRACA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Marca: FURUKAWA	Modelo: CONF. EDITAL
Frequência de entrega: Mensal	
Localidade: Belo Horizonte	
Informações adicionais:	
RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000	
Valor unitário: R\$ 1.000,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 184
Código do item: 00134218-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
ALICATE CRIMPADOR - CONECTORES: RJ45/CAT5E E CAT 6; CATRACA: COM CATRACA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: FURUKAWA

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 10,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 185

Código do item: 00118504-7

Tipo: Material

Especificação do item:

FILTRO DE LINHA - TOMADAS: COM 05 TOMADAS DO TIPO N,F,T(NEUTRO, FASE E TERRA); POTENCIA MAXIMA: 1000 VA EM 115 VOLTS / 2000 VA EM 220 VOLTS; AMPERAGEM: 10A; TENSAO ENTRADA: 115/220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: MARGIRIUS

Modelo: CONF. EDITAL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 200,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 50,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
25/11/2015 10:49:37	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 626.439,99	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
01/12/2015 10:25:35	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP não foi aceita, pelo seguinte motivo: O melhor lance ofertado (R\$ 626.439,99) está MUITO ACIMA do valor de referência (R\$218.845,98), impossibilitando a sua contratação..

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-------------	--------

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
25/11/15 11:22	Suspensão Motivo: Aguarda negociação do F000373 para que atenda ao valor de referência. Data e hora prevista para reativação: 01/12/2015 10:00

Lote: 4

Descrição:

Contatores, relés e fusíveis.

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Situação: Homologado

Uma vez que o lote foi deserto, não há vencedor.

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 68

Código do item: 00024039-7

Tipo: Material

Especificação do item:

CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: CIRCUITOS DE CORRENTE ATE 600 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR; MODELO: 3TF 42;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 69

Código do item: 00024107-5

Tipo: Material

Especificação do item:

CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 18 AMPERES 1NA + 1NF CATEG. UTILIZACAO AC3; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR 1NA + 1NF CATEG UTILIZACAO AC3; MODELO: CWM 18;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 70

Código do item: 00026869-0

Tipo: Material

Especificação do item:

CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 09 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR 1NA + 1NF CATEG. UTILIZACAO AC3; MODELO: CWM 9;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Nº do item no lote: 6	Nº do item no planejamento: 71
Código do item: 00028829-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSÃO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 10 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1NA + 1NF; MODELO: LC1 D12 M7;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 7	Nº do item no planejamento: 72
Código do item: 00040809-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSÃO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 80 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1NA + 1NF CATEG UTILIZACAO AC3; MODELO: CWM80;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Nº do item no lote: 8	Nº do item no planejamento: 73
Código do item: 00044516-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSÃO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 50 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, UTILIZACAO AC3; MODELO: LC1 D50;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 7,0000	
Nº do item no lote: 9	Nº do item no planejamento: 74
Código do item: 00050268-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSÃO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 17 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1NA E 1NF, CATEGORIA AC3; MODELO: 3RT1025;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 10	Nº do item no planejamento: 75
Código do item: 00050271-5	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSÃO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 32 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1NA E 1NF, CATEGORIA AC3; MODELO: 3RT1034;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	

Nº do item no lote: 11	Nº do item no planejamento: 76
Código do item: 00052718-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
RELE - IDENTIFICACAO: SOBRECARGA; AMPERAGEM: DE 2,5 A 4 AMPERES; MODELO: COMPATIVEL COM CONTACTOR LC1D18; TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 12	Nº do item no planejamento: 77
Código do item: 00063044-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 12 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, COM ATUADOR; MODELO: LC1D 12 10 TELEMECANIQUE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 13	Nº do item no planejamento: 78
Código do item: 00063045-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: DE 6 A 10 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR; MODELO: GV2-M14 TELEMECANIQUE;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 14	Nº do item no planejamento: 79
Código do item: 00075041-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 32 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1 NA + 1 NF, CAT. DE UTILIZACAO AC3; MODELO: 3TF44;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 15	Nº do item no planejamento: 80
Código do item: 00075388-2	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 25 AMPERERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1NA + 1 NF, UTILIZACAO AC3; MODELO: LC1-D25;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	

Nº do item no lote: 16	Nº do item no planejamento: 81
Código do item: 00075390-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 12 AMPER; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1NA + 1NF, UTILIZAÇÃO AC3; MODELO: 3TF41;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 3,0000	
Nº do item no lote: 17	Nº do item no planejamento: 82
Código do item: 00077110-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 63 AMPER; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, 1NA+1NF E UTILIZAÇÃO AC3; MODELO: 3TF47;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 3,0000	
Nº do item no lote: 18	Nº do item no planejamento: 83
Código do item: 00079383-3	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 16 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR ELETROMAGNETICO, 1NA+1NF, UTILIZACAO AC3; MODELO: LC1 D16;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 19	Nº do item no planejamento: 84
Código do item: 00079918-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 65 AMPER; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR ELETROMAGNETICO, 1NA+1NF E AC3; MODELO: CWM 65;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 3,0000	
Nº do item no lote: 20	Nº do item no planejamento: 85
Código do item: 00080711-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
FUSIVEL - TIPO: NH; AMPERAGEM: 400 A; TENSAO: 500 V;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	

Nº do item no lote: 21	Nº do item no planejamento: 86
Código do item: 00082372-4	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 50 AMPER; TIPO DO CONTACTOR: TRIPOLAR, AC3,1NA+1NF, ELETROMAGNETICO; MODELO: 3RT36;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 22	Nº do item no planejamento: 87
Código do item: 00083648-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 22 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: 2NA + 2NF; MODELO: 3TF43-22;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 23	Nº do item no planejamento: 88
Código do item: 00089057-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSAO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 25 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: 1NA + 1NF TRIPOLAR CATEG. UTILIZACAO AC3; MODELO: CWM25;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 24	Nº do item no planejamento: 89
Código do item: 00090539-9	Tipo: Material
Especificação do item:	
RELE - IDENTIFICACAO: TERMICO; AMPERAGEM: 16 A 24 AMPERES; MODELO: LRD 22; TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 5,0000	
Nº do item no lote: 31	Nº do item no planejamento: 90
Código do item: 00106536-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
FUSIVEL - TIPO: DE VIDRO, 20AG; AMPERAGEM: 5 AMPERES; TENSAO: 110/220 VOLTS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 50,0000	

Nº do item no lote: 25	Nº do item no planejamento: 91
Código do item: 00119074-1	Tipo: Material
Especificação do item:	
CONTACTORES - TENSÃO: 220 VOLTS; AMPERAGEM: 40 AMPERES; TIPO DO CONTACTOR: 2NA + 2NF TRIPOLAR CATEG.UTILIZACAO AC3; MODELO: CWM40;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 10,0000	
Nº do item no lote: 1	Nº do item no planejamento: 92
Código do item: 00008612-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
FUSIVEL - TIPO: DIAZED; AMPERAGEM: 6 AMP; TENSÃO: 500V;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Nº do item no lote: 2	Nº do item no planejamento: 93
Código do item: 00010067-6	Tipo: Material
Especificação do item:	
TIPO: DIAZED FIX. PAR. 02-25 AMPERES; TAMANHO: -;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 20,0000	
Nº do item no lote: 26	Nº do item no planejamento: 200
Código do item: 00066985-7	Tipo: Material
Especificação do item:	
RELE - IDENTIFICACAO: DE TEMPO, ESCALA 0 A 30 SEGUNDOS; AMPERAGEM: 10 AMPERES; MODELO: TEI-01; TENSÃO NOMINAL: 220 VOLTS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 3,0000	
Nº do item no lote: 27	Nº do item no planejamento: 201
Código do item: 00108536-0	Tipo: Material
Especificação do item:	
RELE - IDENTIFICACAO: FALTA DE FASE; AMPERAGEM: 5 AMPERES; MODELO: FFLJ, SEM NEUTRO E CAIXA ESTREITA; TENSÃO NOMINAL: 220 VCA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE	
Quantidade solicitada: 5,0000	

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 202

Código do item: 00124380-2

Tipo: Material

Especificação do item:

RELE - IDENTIFICACAO: TERMICO/COMANDO ELETRICO; AMPERAGEM: 4 A 6 AMPERES;
MODELO: LR1D09310; TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 203

Código do item: 00009678-4

Tipo: Material

Especificação do item:

RELE - IDENTIFICACAO: TERMICO TELEMECANIQUE; AMPERAGEM: 13 A 18 AMPERES; MODELO:
LR1-D16321; TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 204

Código do item: 00026231-5

Tipo: Material

Especificação do item:

RELE - IDENTIFICACAO: FOTOELETRICO; AMPERAGEM: 5 AMPERES; MODELO: PADRAO CEMIG;
TENSAO NOMINAL: 220 VOLTS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 30,0000

PROPOSTAS: NENHUMA PROPOSTA FOI ENVIADA PARA O LOTE

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Lote: 5

Descrição:

Lâmpadas e refletores LED.

Regra de participação: Aberta a todos licitantes

Situação: Homologado

Registro de preços confirmado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor
1	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO	R\$ 552.506,00

Classificação	Fornecedor	Valor
---------------	------------	-------

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no planejamento:** 100

Código do item: 00142234-0 **Tipo:** Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: TUBULAR T8, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA DE 8 W; TENSÃO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 800 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 40.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G13;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: TUBULAR T8, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA DE 8 W; TENSÃO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 800 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 40.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G13;

Marca: GE

Modelo: TUB

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000,0000

Valor unitário: R\$ 67,0000

Valor total: R\$ 67.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no planejamento:** 101

Código do item: 00142236-7 **Tipo:** Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: DICROICA/DIMERIZAVEL, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA 5W; TENSÃO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 180 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 80%; BASE: GU10;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 150,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: DICROICA/DIMERIZAVEL, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA 5W; TENSÃO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 180 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 80%; BASE: GU10;

Marca: FLC

Modelo: GU10

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150,0000

Valor unitário: R\$ 87,0000

Valor total: R\$ 13.050,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 102

Código do item: 00142237-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: DICROICA JDR/DIMERIZAVEL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA 7W; TENSÃO: BIVOLT 127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 250 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 80%; BASE: E27;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: DICROICA JDR/DIMERIZAVEL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA 7W; TENSÃO: BIVOLT 127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 250 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 80%; BASE: E27;

Marca: OUROLUX

Modelo: JDR

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60,0000

Valor unitário: R\$ 85,0000

Valor total: R\$ 5.100,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 103

Código do item: 00142243-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: BULBO A60; POTENCIA: MAXIMA DE 12 W; TENSÃO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 800 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75; BASE: E27;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 600,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: BULBO A60; POTENCIA: MAXIMA DE 12 W; TENSAO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 800 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75; BASE: E27;

Marca: INTRAL

Modelo: A60

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 600,0000

Valor unitário: R\$ 61,0000

Valor total: R\$ 36.600,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 104

Código do item: 00142250-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: COMPACTA PL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA DE 12W; TENSAO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 900 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G24D-3;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1800,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: COMPACTA PL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA DE 12W; TENSAO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 900 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G24D-3;

Marca: OUROLUX

Modelo: PL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1800,0000

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 108.000,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 105

Código do item: 00142251-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: COMPACTA PL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA DE 12W; TENSAO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 900 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: E27;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 800,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: COMPACTA PL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA DE 12W; TENSAO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 900 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: E27;

Marca: OUROLUX

Modelo: PL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 800,0000

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 48.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 106

Código do item: 00133477-8

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: AR 111; POTENCIA: 12 W; TENSAO: 127/220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 55 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 30000 H; IRC MINIMO: 3000 K; BASE: G53;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: AR 111; POTENCIA: 12 W; TENSAO: 127/220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 55 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 30000 H; IRC MINIMO: 3000 K; BASE: G53;

Marca: GE

Modelo: AR111

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 107

Código do item: 00144747-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: MINI DICROICA; POTENCIA: 2W; TENSAO: 100-240V; FREQUENCIA: 50/60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 110 LM; VIDA UTIL MINIMA: 25000 H; IRC MINIMO: 80%; BASE: GU10;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 150,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: MINI DICROICA; POTENCIA: 2W; TENSAO: 100-240V; FREQUENCIA: 50/60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 110 LM; VIDA UTIL MINIMA: 25000 H; IRC MINIMO: 80%; BASE: GU10;

Marca: BRILIA

Modelo: 2W

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150,0000

Valor unitário: R\$ 85,0000

Valor total: R\$ 12.750,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 108

Código do item: 00144832-3

Tipo: Material

Especificação do item:

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 2100/LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S SMD INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 30W; TENSAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 2100/LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S SMD INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 30W; TENSAO: BIVOLT;

Marca: GALAXY

Modelo: 30W

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 130,0000

Valor total: R\$ 2.600,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 109

Código do item: 00144833-1

Tipo: Material

Especificação do item:

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR DE LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 3500 LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 50 W; TENSAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR DE LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 3500 LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 50 W; TENSAO: BIVOLT;

Marca: GALXY

Modelo: 50W

Freqüência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 150,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 110

Código do item: 00144834-0

Tipo: Material

Especificação do item:

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 11000 LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S SMD INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 150 W; TENSAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 11000 LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S SMD INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 150 W; TENSAO: BIVOLT;

Marca: LED PLANET

Modelo: 150W

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20,0000

Valor unitário: R\$ 1.030,3000

Valor total: R\$ 20.606,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 208

Código do item: 00142233-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: TUBULAR T8, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA DE 16 W; TENSÃO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 1600 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 40.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G13;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 3000,0000

Registros de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: TUBULAR T8, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA DE 16 W; TENSÃO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 1600 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 40.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G13;

Marca: GE

Modelo: TUB

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000,0000

Valor unitário: R\$ 78,0000

Valor total: R\$ 234.000,00

PROPOSTAS:

Fornecedor:

10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 788.000,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 100

Código do item: 00142234-0

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: TUBULAR T8, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA DE 8 W; TENSÃO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 800 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 40.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G13;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: TUB

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 100.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 101

Código do item: 00142236-7

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: DICROICA/DIMERIZAVEL, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA 5W; TENSAO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 180 LUMNS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 80%; BASE: GU10;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: FLC

Modelo: GU10

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 102

Código do item: 00142237-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: DICROICA JDR/DIMERIZAVEL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA 7W; TENSAO: BIVOLT 127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 250 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 80%; BASE: E27;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: OUROLUX

Modelo: JDR

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 60,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 6**Nº do item no planejamento:** 103**Código do item:** 00142243-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LAMPADA LED - TIPO: BULBO A60; POTENCIA: MAXIMA DE 12 W; TENSAO: BIVOLT (127/220 V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 800 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75; BASE: E27;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** INTRAL**Modelo:** A60**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 600,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 60.000,00**Nº do item no lote:** 7**Nº do item no planejamento:** 104**Código do item:** 00142250-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LAMPADA LED - TIPO: COMPACTA PL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA DE 12W; TENSAO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 900 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G24D-3;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** OUROLUX**Modelo:** PL**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 1800,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 100,0000**Valor total:** R\$ 180.000,00**Nº do item no lote:** 8**Nº do item no planejamento:** 105**Código do item:** 00142251-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

LAMPADA LED - TIPO: COMPACTA PL, LEDS SMD; POTENCIA: MAXIMA DE 12W; TENSAO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 900 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 25.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: E27;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: OUROLUX

Modelo: PL

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 800,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 80.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 106

Código do item: 00133477-8

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: AR 111; POTENCIA: 12 W; TENSÃO: 127/220 V; FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 55 LM/W; VIDA UTIL MINIMA: 30000 H; IRC MINIMO: 3000 K; BASE: G53;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: AR111

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 107

Código do item: 00144747-5

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: MINI DICROICA; POTENCIA: 2W; TENSÃO: 100-240V; FREQUENCIA: 50/60HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 110 LM; VIDA UTIL MINIMA: 25000 H; IRC MINIMO: 80%; BASE: GU10;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: BRILIA

Modelo: 2W

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 150,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 10**Nº do item no planejamento:** 108**Código do item:** 00144832-3**Tipo:** Material**Especificação do item:**

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 2100/LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S SMD INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 30W; TENSAO: BIVOLT;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** GALAXY**Modelo:** 30W**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 200,0000**Valor total:** R\$ 4.000,00**Nº do item no lote:** 11**Nº do item no planejamento:** 109**Código do item:** 00144833-1**Tipo:** Material**Especificação do item:**

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR DE LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 3500 LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 50 W; TENSAO: BIVOLT;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Marca:** GALXY**Modelo:** 50W**Frequência de entrega:** Mensal**Localidade:** Belo Horizonte**Informações adicionais:**

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000**Quantidade proposta pelo fornecedor:** 0,0000**Valor unitário:** R\$ 300,0000**Valor total:** R\$ 6.000,00**Nº do item no lote:** 12**Nº do item no planejamento:** 110**Código do item:** 00144834-0**Tipo:** Material**Especificação do item:**

PROJETOR USO ILUMINACAO (PERMANENTE) - TIPO: REFLETOR LED; MATERIA-PRIMA: ALUMINIO FUNDIDO E VIDRO TEMPERADO; FOCO: 11000 LM (FLUXO LUMINOSO); LAMPADA: LED'S SMD INCORPORADOS AO REFLETOR; POTENCIA: 150 W; TENSAO: BIVOLT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: LED PLANET

Modelo: 150W

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 20,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 1.000,0000

Valor total: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 208

Código do item: 00142233-2

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMPADA LED - TIPO: TUBULAR T8, LEDS SMD; POTENCIA: MINIMA DE 16 W; TENSÃO: BIVOLT (127/220V); FREQUENCIA: 60 HZ; FLUXO LUMINOSO MIN: 1600 LUMENS; VIDA UTIL MINIMA: 40.000 HORAS; IRC MINIMO: 75%; BASE: G13;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Marca: GE

Modelo: TUB

Frequência de entrega: Mensal

Localidade: Belo Horizonte

Informações adicionais:

RODOVIA ANEL RODOVIÁRIO KM 3,8S/NGALPÃO MIP/BAIRRO PALMEIRAS BELO HORIZONTE(MG) CEP 30575-716

Quantidade solicitada: 3000,0000

Quantidade proposta pelo fornecedor: 0,0000

Valor unitário: R\$ 100,0000

Valor total: R\$ 300.000,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
25/11/2015 10:49:55	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 552.506,00	Não
25/11/2015 10:43:14	10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP	R\$ 552.507,00	Não

Aceitação de fornecedor

Data / hora	Evento
01/12/2015 11:37:20	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP foi aceita, pelo valor total de R\$ 552.506,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
01/12/2015 11:39:01	O fornecedor GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
10/12/15 15:40	Suspensão Motivo: Para recebimento e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 15/12/2015 14:00
02/12/15 15:15	Suspensão Motivo: Para entrega da proposta e documentação originais. Data e hora prevista para reativação: 10/12/2015 15:00
01/12/15 15:50	Suspensão Motivo: A pedido do setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura). Data e hora prevista para reativação: 02/12/2015 15:00
25/11/15 15:45	Suspensão Motivo: Para análise da proposta. Data e hora prevista para reativação: 01/12/2015 10:00

Registro da proposta

Data / hora	Evento
10/12/2015 15:08:45	A proposta do fornecedor 10.174.094/0001-79 - GAMA LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP foi registrada, pelo valor total de R\$ 552.506,00.

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2015 14:47:56	Pregoeiro	-	Agradeço a participação de todos, tenham uma boa tarde!
15/12/2015 14:44:39	Pregoeiro	-	Os LOTE 2 e 3 restaram fracassados, tendo em vista que os lances ofertados se encontravam MUITO ACIMA dos valores de referência dos respectivos lotes, não restando interessados a atender aos referidos valores.
15/12/2015 14:43:36	Portal de compras	2	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 15/12/2015, às 14:43. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
15/12/2015 14:33:12	Portal de compras	2	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 15/12/2015, às 14:33.
15/12/2015 14:32:55	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor F000220 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "O melhor valor proposto pelo F000220 de R\$489.900,00 está muito acima do valor de referência R\$ 297.961,55, impossibilitando portanto a contratação. Ademais a empresa não deixou qualquer contato ou CNPJ no chat, impossibilitando uma eventual negociação.".
15/12/2015 14:28:01	Pregoeiro	2	Diante da ausência de manifestação do F000220 e impossibilidade de contato da empresa para tentar negociar o lance proposto que se encontra muito acima do valor de referência, a mesma será desclassificada.
15/12/2015 14:21:19	Pregoeiro	2	Sr. F000220, tendo em vista que a empresa não disponibilizou no presente chat qualquer contato ou CNPJ, peço a gentileza que se manifeste no prazo de 5 (cinco) minutos se tem interesse em fornecer o objeto do LOTE 2 no valor de referência R\$297.961,55.
15/12/2015 14:15:17	Portal de compras	2	A proposta do fornecedor F000299 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Pedido de desclassificação do F000299, através de e-mail, conforme transcrito a seguir: "Na última sexta-feira dia 11/12, fomos surpreendidos com um comunicado do nosso setor de contabilidade, o qual subscrevemos abaixo que os impostos constantes no lote 2, terão um aumento em média de 15 a 19%, impossibilitando assim a viabilidade de mantermos os preços, conforme planilha apresentada por nossa empresa. Sendo assim, pedimos a desclassificação de nossa proposta para este lote..."".
15/12/2015 14:14:03	Pregoeiro	2	Segue e-mail do F000299: "Na última sexta-feira dia 11/12, fomos surpreendidos com um comunicado do nosso setor de contabilidade, o qual subscrevemos abaixo que os impostos constantes no lote 2, terão um aumento em média de 15 a 19%, impossibilitando assim a viabilidade de mantermos os preços, conforme planilha apresentada por nossa empresa. Sendo assim, pedimos a desclassificação de nossa proposta para este lote..."
15/12/2015 14:12:39	Pregoeiro	2	Informo que o F000299 será desclassificado, a pedido da empresa, por fato superveniente que acarretou na impossibilidade de cumprimento do valor proposto de R\$ 297.961,55.
15/12/2015 14:00:46	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, boa tarde!
15/12/2015 14:00:33	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
10/12/2015 15:45:40	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para recebimento e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 15/12/2015 às 14:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
10/12/2015 15:44:50	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
10/12/2015 15:40:12	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para recebimento e análise das amostras. ". O lote deve ser reativado dia 15/12/2015 às 14:00 h.
10/12/2015 15:38:47	Pregoeiro	2	Em sendo assim, irei suspender o presente lote 2, a fim do recebimento e análise das amostras, retomando no dia 15/12/15 às 14h.
10/12/2015 15:36:15	Pregoeiro	2	Assim, conforme previsão editalícia na alínea "d" do Termo de Referência (Anexo VI do Edital):O licitante convocado deverá entregar a(s) amostra(s)/protótipo(s) endereçadas à Divisão de Licitação da PGJ, na PORTARIA, Av. Álvares Cabral, nº 1.740, 5º andar, BH/MG - CEP 30.170-001.
10/12/2015 15:32:51	Fornecedor F000299	2	Agradecemos a compreensão.
10/12/2015 15:32:04	Pregoeiro	2	Em sendo assim, o F000299 terá até o dia 14/12/15 para apresentar as amostras dos itens: 2: 1 ao 8; 10 ao 13; 15 ao 37; 40; 48; 50 e 56.
10/12/2015 15:26:48	Pregoeiro	2	Informo que o F000299 efetuou o pedido de prorrogação do prazo para a apresentação das amostras quanto aos itens solicitados, sendo esse aprovado pelo setor técnico que o deferiu até o dia 14/12/15.
10/12/2015 15:20:49	Pregoeiro	5	Srs. Licitantes, peço a gentileza que desconsiderem a mensagem abaixo, tendo em vista que o referido prazo já foi dado anteriormente, no dia 01/12/15 às 11:50 no presente chat.
10/12/2015 15:12:54	Pregoeiro	5	Atendendo ao disposto nos itens 11.1 e 11.2 do edital: solicito que os demais licitantes interessados em fornecer o objeto do LOTE 5 pelo preço do licitante vencedor, manifestem-se no prazo máximo de 5 (cinco) minutos.
10/12/2015 15:11:43	Pregoeiro	5	O objeto do lote 5 teve seu REGISTRO DE PREÇOS em favor da empresa GAMA LUZ DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP, CNPJ 10.174.094/0001-79, no valor de R\$ 552.506,00
10/12/2015 15:07:05	Pregoeiro	5	Informo que a proposta e documentação originais do F000583 foram entregues nesta Divisão de Licitação.
10/12/2015 15:03:08	Fornecedor F000583	5	Boa tarde a todos!
10/12/2015 15:02:17	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, boa tarde!
10/12/2015 15:01:55	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
10/12/2015 15:01:55	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
02/12/2015 15:15:38	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para entrega da proposta e documentação originais. ". O lote deve ser reativado dia 10/12/2015 às 15:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
02/12/2015 15:14:55	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para entrega das amostras e análise do setor técnico. ". O lote deve ser reativado dia 10/12/2015 às 15:00 h.
02/12/2015 15:13:22	Fornecedor F000299	2	Ok
02/12/2015 15:12:58	Pregoeiro	2	Dessa forma, o F000299 terá até o dia 09/12/15 (não haverá expediente nos dias 7 e 8/12/15 nesta Procuradoria) para a entrega das amostras, conforme itens citados abaixo.
02/12/2015 15:07:48	Pregoeiro	2	Assim, conforme previsão editalícia na alínea "d" do Termo de Referência (Anexo VI do Edital):O licitante convocado deverá entregar a(s) amostra(s)/protótipo(s) endereçadas à Divisão de Licitação da PGJ, na PORTARIA, Av. Álvares Cabral, nº 1.740, 5º andar, BH/MG ç CEP 30.170-001, no prazo máximo de 03 (três) dias úteis.
02/12/2015 15:06:05	Pregoeiro	2	Sr. F000299 informo que após análise da proposta, o setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura), optou por solicitar amostras dos seguintes itens deste lote 2: 1 ao 8; 10 ao 13; 15 ao 37; 40; 48; 50 e 56.
02/12/2015 15:03:47	Pregoeiro	5	F000583: Sr. Licitante, em cumprimento às exigências editalícias, o prazo para entrega da PROPOSTA e DOCUMENTAÇÃO habilitatória ORIGINAIS é de 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até 04/12/15 às 18h.
02/12/2015 15:02:50	Pregoeiro	5	Apenas serão aceitos os documentos que forem apresentados em envelope lacrado, nele devendo constar, de forma legível, o endereçamento à Divisão de Licitação, o número do processo licitatório e a razão social ou nome fantasia da empresa remetente.
02/12/2015 15:02:37	Pregoeiro	5	F000583: Sr. Licitante, os documentos referentes a esta licitação (proposta e documentação originais), deverão ser enviados ou entregues ao PROTOCOLO GERAL DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA (Av. Álvares Cabral, nº 1740, PORTARIA, Santo Agostinho, Belo Horizonte/MG, CEP 30.170-001), de segunda a sexta-feira, das 9 às 18 horas.
02/12/2015 15:01:39	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, boa tarde!
02/12/2015 15:01:24	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.
02/12/2015 15:01:24	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
01/12/2015 15:50:26	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " A pedido do setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura). ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2015 às 15:00 h.
01/12/2015 15:50:26	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " A pedido do setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura). ". O lote deve ser reativado dia 02/12/2015 às 15:00 h.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
01/12/2015 15:47:28	Pregoeiro	-	A pedido do setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura), irei suspender a presente sessão para os LOTES 2 e 5, retomando amanhã dia 02/12/15 às 15h.
01/12/2015 14:12:15	Fornecedor F000299	2	Ok, grato pela compreensão.
01/12/2015 14:11:46	Pregoeiro	2	Ok, Sr. F000299. Informo que estou aguardando a análise da proposta pelo setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura).
01/12/2015 14:03:40	Fornecedor F000299	2	Sra. Pregoeira, estamos com um problema técnico, acabei de lhe responder o email. Grato.
01/12/2015 13:58:10	Pregoeiro	2	Sr. F000299 gentileza verificar e-mail que lhe encaminhei neste momento. Obrigada.
01/12/2015 12:36:39	Fornecedor F000299	2	Proposta enviada
01/12/2015 12:00:54	Pregoeiro	-	Em sendo assim, farei uma pausa na presente sessão, retomando às 14h da presente data.
01/12/2015 12:00:25	Fornecedor F000299	2	Ok. agradecemos
01/12/2015 11:58:45	Pregoeiro	2	Sr. F000299 informo que deverá encaminhar a proposta até às 14h.
01/12/2015 11:57:42	Fornecedor F000299	2	Sra.Pregoeira, solicitamos uma prorrogação no prazo de mais 120 minutos para envio da proposta adequada ao valor de referencia.
01/12/2015 11:55:57	Pregoeiro	5	Haja vista a ausência de manifestação para o lote 5, daremos prosseguimento no presente lote.
01/12/2015 11:50:37	Pregoeiro	5	Atendendo ao disposto nos itens 11.1 e 11.2 do edital: Solicito que os demais licitantes interessados em fornecer o objeto do LOTE 5 pelo preço do licitante vencedor, manifestem-se no prazo máximo de 5 (cinco) minutos.
01/12/2015 11:49:46	Portal de compras	5	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 01/12/2015, às 11:49. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
01/12/2015 11:39:43	Portal de compras	5	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 01/12/2015, às 11:39.
01/12/2015 11:39:01	Portal de compras	5	O fornecedor F000583, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
01/12/2015 11:37:20	Portal de compras	5	A proposta do fornecedor F000583 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 552.506,00.
01/12/2015 11:33:48	Pregoeiro	5	A proposta apresentada pelo F000583 (LOTE 5) foi analisada e aprovada pelo setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura), através do servidor Flávio Augusto Braga Soares.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
01/12/2015 11:30:29	Pregoeiro	1	O objeto do lote 1 teve seu REGISTRO DE PREÇOS em favor da empresa LOJA ELÉTRICA LIMITADA, CNPJ 17.155.342/0003-45, no valor de R\$ 307.249,85.
01/12/2015 11:29:28	Pregoeiro	3	O LOTE 3 restou fracassado, tendo em vista que todos os lances ofertados se encontravam MUITO ACIMA do valor de referência (TR) de R\$ 218.845,98, não restando interessado(s) a atender ao referido valor.
01/12/2015 11:27:54	Portal de compras	3	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 01/12/2015, às 11:27. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
01/12/2015 11:27:54	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 01/12/2015, às 11:27. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
01/12/2015 11:17:35	Portal de compras	3	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 01/12/2015, às 11:17.
01/12/2015 11:17:35	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 01/12/2015, às 11:17.
01/12/2015 11:17:22	Pregoeiro	1	Haja vista a ausência de manifestação para o lote 1, daremos prosseguimento no presente lote.
01/12/2015 11:11:20	Pregoeiro	1	Atendendo ao disposto nos itens 11.1 e 11.2 do edital: Solicito que os demais licitantes interessados em fornecer o objeto do LOTE 1 pelo preço do licitante vencedor, manifestem-se no prazo máximo de 5 (cinco) minutos.
01/12/2015 11:02:26	Pregoeiro	1	Informo que o F000193 já encaminhou a proposta e documentação originais, tendo sido entregue nesta Divisão de Licitação no dia 26/11/15.
01/12/2015 10:56:05	Portal de compras	1	Todas as micros/pequenas empresas candidatas a dar um novo lance optaram por não fazê-lo.
01/12/2015 10:51:05	Portal de compras	1	A lei complementar nº 123/2006, referente à micro/pequenas empresas, se aplica a esse lote. A micro/pequena empresa F000152 está sendo convidada a dar um novo lance e terá 5 minutos para enviá-lo.
01/12/2015 10:50:53	Portal de compras	1	O fornecedor F000193, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote. Conforme situação de empate prevista nos artigos 44 e 45 da Lei Complementar número 123 de 2006, o fornecedor F000152 deve ser convidado a dar um novo lance. O pregoeiro dará continuidade à aplicação da Lei de micro e pequena empresa para o lote.
01/12/2015 10:43:35	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000193 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 307.249,85.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
01/12/2015 10:33:00	Pregoeiro	1	A proposta apresentada pelo F000193 (LOTE 1) foi analisada e aprovada pelo setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura), através do servidor Flávio Augusto Braga Soares.
01/12/2015 10:25:35	Portal de compras	3	A proposta do fornecedor F000373 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "O melhor lance ofertado (R\$ 626.439,99) está MUITO ACIMA do valor de referência (R\$218.845,98), impossibilitando a sua contratação.".
01/12/2015 10:23:40	Fornecedor F000299	2	Ok
01/12/2015 10:22:22	Pregoeiro	2	Sr. F000299 tendo em vista que a referida empresa foi vencedora do lote 1, gentileza encaminhar somente a proposta referente ao lote 2 para o e-mail: : licitacao@mpmg.mp.br ou encaminhar via telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334.
01/12/2015 10:21:29	Fornecedor F000373	3	Ok, Grato,
01/12/2015 10:20:28	Pregoeiro	3	Ok, F000373. Agradeço a participação neste lote.
01/12/2015 10:19:37	Fornecedor F000373	3	Infelizmente não conseguimos fechar neste valor, Sra. Pregoeira
01/12/2015 10:16:36	Pregoeiro	-	Sr. F000373 o máximo que podemos analisar para eventual contratação é no valor de R\$ 251.672,87 (15% do valor de referência). A empresa tem interesse em contratar nesse valor?
01/12/2015 10:13:05	Fornecedor F000373	3	Aproximadamente R\$ 320.000,00, Sra. Pregoeira
01/12/2015 10:11:00	Pregoeiro	3	Sr. F000373 qual o melhor valor que a sua empresa consegue ofertar para o lote 3?
01/12/2015 10:09:44	Fornecedor F000373	3	Sra. pregoeira, infelizmente neste valor é impossível
01/12/2015 10:09:07	Pregoeiro	3	F000373: gentileza manifestar se a empresa tem interesse em fornecer o objeto do presente lote 3, de acordo com o valor de referência R\$ 218.845,98.
01/12/2015 10:09:02	Fornecedor F000299	2	Sra. Pregoeira, conseguimos fechar no valor de referencia
01/12/2015 10:08:19	Pregoeiro	2	F000299: gentileza manifestar se a empresa tem interesse em fornecer o objeto do presente lote 2, de acordo com o valor de referência R\$ 297.961,55.
01/12/2015 10:06:45	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes dos LOTES 2 e 3 gentileza manifestarem quanto aos lances ofertados, tendo em vista os valores de referência.
01/12/2015 10:03:09	Fornecedor F000583	5	Bom Dia!
01/12/2015 10:02:45	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, bom dia!
01/12/2015 10:02:18	Portal de compras	5	Esse lote foi reativado.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
01/12/2015 10:02:18	Portal de compras	3	Esse lote foi reativado.
01/12/2015 10:02:18	Portal de compras	2	Esse lote foi reativado.
01/12/2015 10:02:18	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
25/11/2015 15:50:48	Fornecedor F000108	1	10.174.094/000179
25/11/2015 15:45:38	Portal de compras	5	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da proposta. ". O lote deve ser reativado dia 01/12/2015 às 10:00 h.
25/11/2015 15:45:23	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Para análise da proposta. ". O lote deve ser reativado dia 01/12/2015 às 10:00 h.
25/11/2015 15:44:46	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes dos LOTES 1 e 5, a pedido do setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura), irei suspender a presente sessão retomando no dia 01/12/15 às 10h (juntamente com os lotes 2 e 3), a fim da análise das propostas.
25/11/2015 15:37:44	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas em OUTROS PROCESSOS de contatar com os fornecedores, solicito aos participantes que TODOS deixem seus contatos e CNPJ no chat. Saliento que a informação do CNPJ é imprescindível para que possamos entrar em contato, tendo em vista que o sistema não permite a identificação de qualquer licitante. Assim, caso haja a desclassificação/inabilitação de um licitante, será a necessário a identificação dos demais para a convocação sucessiva.
25/11/2015 15:27:43	Fornecedor F000108	1	OK
25/11/2015 15:17:41	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, informo que estou aguardando a análise do setor técnico, assim que obtiver o posicionamento informarei no presente chat.
25/11/2015 11:47:19	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, informo que farei uma pausa na presente sessão, retomando às 15h.
25/11/2015 11:46:40	Fornecedor F000583	5	Agradecemos
25/11/2015 11:46:14	Pregoeiro	-	*Srs. Licitantes, informo que é necessário apenas o preenchimento dos valores e prazos no Modelo de Proposta (Anexo II do Edital), bem como e envio dos documentos (APENAS OS QUE NÃO CONSTEM OU ESTIVEREM VENCIDOS NO CRC). Assim darei o prazo até às 15h para que encaminhem a proposta e documentação necessárias.
25/11/2015 11:45:28	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, informo que é necessário apenas o preenchimento dos valores e prazos no Modelo de Proposta (Anexo II do Edital), bem como dos documentos (APENAS OS QUE NÃO CONSTEM OU ESTIVEREM VENCIDOS NO CRC). Assim darei o prazo até às 15h para que encaminhem a proposta e documentação necessárias.
25/11/2015 11:42:55	Fornecedor F000583	5	Sr. Pregoeiro solicito 120 minutos para elaboração de proposta e documentação

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
25/11/2015 11:39:19	Fornecedor F000193	1	Sr. Pregoeiro solicito 240 minutos para elaboração de proposta e documentação.
25/11/2015 11:24:23	Pregoeiro	5	Sr. Fornecedor F000583, favor enviar de imediato a proposta e documentação (CRC e demais documentos que não constem ou estejam vencidos neste), bem como o instrumento constitutivo da empresa e documento de identidade do responsável (constando o RG e CPF) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefaxes (31) 3330-8190/8233/8334 (preferência por documentos DIGITALIZADOS).
25/11/2015 11:23:43	Pregoeiro	1	Sr. Fornecedor F000193, favor enviar de imediato a proposta e documentação (CRC e demais documentos que não constem ou estejam vencidos neste), bem como o instrumento constitutivo da empresa e documento de identidade do responsável (constando o RG e CPF) para o e-mail licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefaxes (31) 3330-8190/8233/8334 (preferência por documentos DIGITALIZADOS).
25/11/2015 11:22:43	Portal de compras	3	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguarda negociação do F000373 para que atenda ao valor de referência. ". O lote deve ser reativado dia 01/12/2015 às 10:00 h.
25/11/2015 11:22:29	Fornecedor F000152	1	CNPJ: 08.235.765/0001-12
25/11/2015 11:22:01	Pregoeiro	3	Sr. F000373 o valor de referência do LOTE 3 é R\$ 218.845,98. Informo que daremos o prazo até o dia 01/12/15 (terça-feira) para que negociem junto aos fornecedores.
25/11/2015 11:21:02	Fornecedor F000373	3	Precisamos do prazo para tentarmos negociar junto aos nossos fornecedores
25/11/2015 11:19:23	Pregoeiro	3	Sr. F000373 o LOTE 3: valor de referência R\$ 218.845,98 .
25/11/2015 11:19:03	Fornecedor F000373	3	10.174.094/0001-79, contato 31-3082-0520
25/11/2015 11:18:55	Fornecedor F000299	2	10.174.094/0001-79, contato 31-3082-0520
25/11/2015 11:18:41	Fornecedor F000583	5	10.174.094/0001-79, contato 31-3082-0520
25/11/2015 11:18:12	Fornecedor F000193	1	CNPJ: 17.155.342/0003-45 TEL: 31 3218 8148
25/11/2015 11:17:34	Pregoeiro	-	Srs. F000193, F000299, F000373 e F000583 gentileza informarem o CNPJ e contato das respectivas empresas.
25/11/2015 11:17:18	Fornecedor F000373	3	Temos sim, agora precisávamos ter uma noção de valores para viabilizarmos a aquisição

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
25/11/2015 11:16:40	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas em OUTROS PROCESSOS de contatar com os fornecedores, solicito aos participantes que TODOS deixem seus contatos e CNPJ no chat. Saliento que a informação do CNPJ é imprescindível para que possamos entrar em contato, tendo em vista que o sistema não permite a identificação de qualquer licitante. Assim, caso haja a desclassificação/inabilitação de um licitante, será a necessário a identificação dos demais para a convocação sucessiva, se for
25/11/2015 11:16:21	Pregoeiro	3	Sr. F000373 caso tenha possibilidade de negociar junto aos fornecedores, poderemos dar o mesmo prazo do LOTE 2, até o dia 01/12/15. A empresa tem interesse?
25/11/2015 11:16:15	Fornecedor F000373	3	Sr. Pregoeiro, o lance de R\$ 620.000,00 é suficiente para fecharmos o lote, já que o preço de referência é de R\$ 626.000,00?
25/11/2015 11:14:30	Pregoeiro	3	Sr. F000373 solicito novamente que oferte o seu melhor lance!
25/11/2015 11:13:21	Portal de compras	2	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: " Aguarda negociação do F000299 para que atenda ao valor de referência. ". O lote deve ser reativado dia 01/12/2015 às 10:00 h.
25/11/2015 11:12:22	Pregoeiro	2	Assim, informo que irei suspender o LOTE 2 a fim da negociação quanto ao valor de referência, retomando no dia 01/12/15 às 10h.
25/11/2015 11:12:07	Fornecedor F000299	2	Ok, Agradecemos e não mediremos esforços para viabilizar o lote
25/11/2015 11:10:30	Fornecedor F000373	3	Ok, Agradecemos e não mediremos esforços para viabilizar o lote
25/11/2015 11:10:25	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
25/11/2015 11:09:41	Pregoeiro	2	Sr. F000299 sim, o valor de referência do LOTE 2 é R\$ 297.961,55. Informo que daremos o prazo até o dia 01/12/15 (terça-feira) para que negociem junto aos fornecedores.
25/11/2015 11:08:36	Fornecedor F000373	3	Está abaixo do valor de referencia: "LOTE 3: valor de referência R\$ 626.440,00". Qual seria o valor viável?
25/11/2015 11:07:18	Fornecedor F000299	2	Se possível 24 horas, pois são muitos itens e o valor máximo a ser pago seria "LOTE 2: valor de referência R\$ 297.961,55."?
25/11/2015 11:07:16	Pregoeiro	3	Sr. F000373 solicito que oferte o seu melhor lance, tendo em vista que o valor de R\$625.000,00 é inviável para contratação do lote.
25/11/2015 11:06:07	Fornecedor F000373	3	R\$ 625.000,00
25/11/2015 11:05:34	Pregoeiro	-	Ok, Sr. F000299, qual o prazo a empresa necessita?
25/11/2015 11:05:01	Fornecedor F000299	2	Sr. Pregoeiro, peço um prazo para estarmos negociando junto aos nossos fornecedores
25/11/2015 11:01:13	Pregoeiro	3	Sr. F000373 qual o seu melhor lance para o LOTE 3?

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
25/11/2015 11:00:43	Pregoeiro	2	Sr. F000299 qual o seu melhor lance para o LOTE 2?
25/11/2015 11:00:02	Fornecedor F000299	2	Sr. Pregoeiro, temos interesse em negociar o valor do lote, para que não seja fracassado.
25/11/2015 10:55:30	Portal de compras	2	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
25/11/2015 10:54:13	Portal de compras	3	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
25/11/2015 10:51:34	Portal de compras	5	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
25/11/2015 10:49:06	Pregoeiro	-	REITERO: Informamos que os valores abaixo mencionados serão os valores aceitos para contratação. Ofertem seus melhores lances!
25/11/2015 10:44:56	Portal de compras	5	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
25/11/2015 10:44:42	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
25/11/2015 10:44:25	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
25/11/2015 10:44:10	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
25/11/2015 10:43:00	Pregoeiro	-	Informamos que os valores abaixo mencionados serão os valores aceitos para contratação. Ofertem seus melhores lances!
25/11/2015 10:41:56	Pregoeiro	5	LOTE 5: valor de referência R\$ 552.507,40 .
25/11/2015 10:41:29	Pregoeiro	3	LOTE 3: valor de referência R\$ 626.440,00.
25/11/2015 10:41:06	Pregoeiro	2	LOTE 2: valor de referência R\$ 297.961,55.
25/11/2015 10:40:43	Pregoeiro	1	LOTE 1: valor de referência R\$ 344.381,65.
25/11/2015 10:40:14	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes informamos os valores de referência:
25/11/2015 10:39:38	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, o intuito da disputa que os licitantes ofertem os seus melhores lances durante a sessão. Caso o preços do lote esteja muito acima do valor de referência não haverá contratação.
25/11/2015 10:38:37	Fornecedor F000373	3	Sr. Pregoeiro, podemos negociar ao final da disputa, já que sou o único licitante e estamos participando de outros lotes?
25/11/2015 10:35:55	Pregoeiro	-	REITERO: Informo que os melhores lances ofertados para os LOTES 1, 2, 3 e 5 estão MUITO ACIMA do valor de referência. Ofertem os melhores lances!
25/11/2015 10:34:56	Portal de compras	5	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
25/11/2015 10:34:42	Portal de compras	3	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
25/11/2015 10:34:25	Portal de compras	2	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
25/11/2015 10:34:10	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 10 minuto(s) e 00 segundo(s).
25/11/2015 10:32:30	Pregoeiro	-	Informo que os melhores lances ofertados para os LOTES 1, 2, 3 e 5 estão MUITO ACIMA do valor de referência. Ofertem os melhores lances!
25/11/2015 10:31:39	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, aproveitem o TEMPO EXTRA de disputa, ofertem seus melhores lances.
25/11/2015 10:31:13	Fornecedor F000152	1	Obrigado
25/11/2015 10:29:09	Pregoeiro	1	Srs. Licitantes do LOTE 1, o setor técnico (Superintendência de Engenharia e Arquitetura) esclarece que os itens 1 e 2 deverão ser fornecidos em "M" (metro).
25/11/2015 10:26:19	Pregoeiro	1	IMPORTANTE (LOTE 1): o item 2 (código SIAD 1337220) houve um erro material quanto à descrição da unidade, onde se lê "Pç" (peça) é na verdade "M" (metro).
25/11/2015 10:25:53	Fornecedor F000152	1	Ou seja, no Item 2 do Lote 1 estão sendo solicitados 1600 peças ou 1600 metros?
25/11/2015 10:22:36	Fornecedor F000152	1	Sr. Pregoeiro, bom dia. Quanto ao Item 1 do Lote 1, ok, consideraremos em Metros. Por sua vez, devemos considerar o Item 2 do Lote 1 em Metros ou em Peças?
25/11/2015 10:20:59	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, aproveitem o tempo normal de disputa ofertem os seus melhores lances.
25/11/2015 10:18:24	Pregoeiro	1	Peço desculpas por quaisquer transtornos.
25/11/2015 10:17:16	Pregoeiro	1	RETIFICAÇÃO (LOTE 1): segundo informação do setor técnico (Superintendência técnica), o o item 1 (código do SIAD 1336657) deverá ser cotado realmente como "M" (metro), tendo em vista que a cotação de preços realizada foi com base em metros e não em peça.
25/11/2015 10:13:49	Fornecedor F000299	2	Ok
25/11/2015 10:13:45	Fornecedor F000299	2	Bom dia a todos!
25/11/2015 10:12:53	Pregoeiro	1	IMPORTANTE (LOTE 1): o item 1 (código do SIAD 1336657) houve um erro material quanto à descrição da unidade, onde se lê "M" (metros) é na verdade "Pç" (peça).
25/11/2015 10:08:32	Fornecedor F000193	1	Bom dia à todos!
25/11/2015 10:06:55	Pregoeiro	-	Srs. Licitantes, bom dia!
25/11/2015 10:05:06	Portal de compras	5	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
25/11/2015 10:05:06	Portal de compras	3	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
25/11/2015 10:05:06	Portal de compras	2	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
25/11/2015 10:05:06	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
25/11/2015 10:00:08	Portal de compras	-	A sessão do pregão foi iniciada.

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
25/11/2015 10:00:07	-	M0005120 - CATARINA NATALINO CALIXTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 14:43:36 horas, do dia 15 de Dezembro de 2015, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

CATARINA NATALINO CALIXTO - Pregoeiro Titular

MATHEUS DE OLIVEIRA DANDE - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Emerson Morais Dias, Simone de Oliveira Capanema e Sebastião Nobre da Silva.